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MASAVE

Nr. Emri e Mbiemri Masa 3 Rrethi Qarku

1 Abdullah Ligataj Mbjellje arrash Malësi e Madhe Shkodër

2 Abidin Balla Mbjellje arrash Korçë Korçë

3 Admirim Kala Mbjellje arrash Gramsh Elbasan

4 Alban Xhaholli Mbjellje arrash Devoll Korçë

5 Aldi Projko Mbjellje arrash Maliq Korçë

6 Aleks Shinplaku Mbjellje arrash Elbasan Elbasan

7 Aleksander Rakaj Mbjellje arrash Malësi e Madhe Shkodër

8 Aleksandra Koroveshi Mbjellje arrash Korçë Korçë

9 Artan Kuqi Mbjellje arrash Rrogozhinë Tiranë

10 Bexhet Baxhella Mbjellje arrash Gjirokastër Gjirokastër

11 Bujar Nipolli Mbjellje arrash Elbasan Elbasan

12 Cel Lahukaj Mbjellje arrash Tropojë Kukës

13 Daniela Pillati Mbjellje arrash Maliq Korçë

14 Demir Binjaku Mbjellje arrash Korçë Korçë

15 Fatmir Tabaku Mbjellje arrash Peqin Elbasan

16 Feridon Zhuleku Mbjellje arrash Devoll Korçë

17 Gazmir Veseli Mbjellje arrash Libohovë Gjirokastër

18 Gjin Nika Mbjellje arrash Shkodër Shkodër

19 Hysen Koci Mbjellje arrash Mat Dibër

20 Hysenj Aliaj Mbjellje arrash Patos Fier

21 Irakli Ziu Mbjellje arrash Elbasan Elbasan

22 Kanto Malocaj Mbjellje arrash Shkodër Shkodër

23 Krenar Kocibelli Mbjellje arrash Korçë Korçë

24 Leon Jahelezi Mbjellje arrash Tropojë Kukës

25 Luto Lazaj Mbjellje arrash Patos Fier

26 Magrip Luto Mbjellje arrash Mallakastër Fier

27 Mehmet-ali Selishta Mbjellje arrash Korçë Korçë

28 Miftar Hajdarmataj Mbjellje arrash Tropojë Kukës

29 Ndrec Marku Mbjellje arrash Lezhë Lezhë

30 Ndricim Baha Mbjellje arrash Cërrik Elbasan

31 Pellump Musa Mbjellje arrash Skrapar Berat

32 Perparim Luto Mbjellje arrash Mallakastër Fier

33 Qeriba Filaj Mbjellje arrash Mallakastër Fier

34 Rabihane Torra Mbjellje arrash Pogradec Korçë

35 Robert Hoxhalli Mbjellje arrash Devoll Korçë

36 Servet Merolli Mbjellje arrash Devoll Korçë

37 Shaban Peraj Mbjellje arrash Malësi e Madhe Shkodër

38 Shefit Nuhaj Mbjellje arrash Mallakastër Fier

39 Shkelqim Kalemi Mbjellje arrash Rrogozhinë Tiranë

40 Spartak Loloci Mbjellje arrash Gjirokastër Gjirokastër

41 Tahir Kamami Mbjellje arrash Cërrik Elbasan

42 Vathi Haskja Mbjellje arrash Belsh Elbasan

43 Vilson Shima Mbjellje arrash Tiranë Tiranë

Nr. Emri e Mbiemri Masa 11 Rrethi Qarku

1 Agim Jahja Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

2 Agim Ramaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

3 Agim Sina Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

4 Albenc Koni Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Tiranë Tiranë

5 Arjeta Semanaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

6 Asije Mollosmani Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

7 Avni Dunga Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

8 Bashkim Bajrami Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan



9 Bashkim Qypi Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

10 Behlul Tafani Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

11 Ben Broqaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

12 Beshir Zekthi Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

13 Bik Marku Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

14 Brikena Elezi Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Përrenjas Elbasan

15 Bruno Broqaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

16 Bruno Broqaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

17 Dak Miculi Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

18 Dile Hortja Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

19 Donald Skora Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Tiranë Tiranë

20 Dorina Hysa Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

21 Ejell Dedaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

22 Enxhi Pudja Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Përrenjas Elbasan

23 Fadil Hyka Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

24 Fahri Hysaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

25 Fatime Xhafa Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

26 Fatmir Dushkaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

27 Fatmir Kuqja Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

28 Ferit Bali Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

29 Fran Therqaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

30 Ganimete Leka Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

31 Gazmir Zekaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

32 Gezim Lacaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

33 Gjovalin Kastrati Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

34 Gjovalin Popaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

35 Hajdar Ibrahimi Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

36 Haki Sollaku Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

37 Hamza Cokaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

38 Hyqmet Mema Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

39 Ibrahim Hidri Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

40 Ilir Gjolaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

41 Ilirjan Cerriku Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

42 Istref Selaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

43 Izet Shekaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

44 Kastriot Shordja Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

45 Kujtim Lacaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

46 Luk Cetaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

47 Lule Dekaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

48 Lule Todaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

49 Man Mataj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

50 Marjan Cutaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

51 Martin Pllumbi Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

52 Minushe Balla Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

53 Muhamet Vekaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

54 Naim Lekaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

55 Nazmi Tafani Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

56 Nikoll Marinaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

57 Nikoll Vulaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

58 Nuela Lami Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Përrenjas Elbasan

59 Pale Lumaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

60 Palina Premalaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

61 Pashko Dedaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

62 Pjeter Cukaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

63 Pllumb Tafani Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

64 Qerim Dunga Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

65 Qerim Paja Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

66 Ramadan Lulaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

67 Roland Hasaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

68 Sabri Sina Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

69 Sadetin Hasaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

70 Seit Zekaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

71 Shefit Dervishi Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

72 Sherif Haxhija Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

73 Shpend Cubaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

74 Shpetim Culaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

75 Sidorela Delaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër



76 Sidorela Delaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

77 Silvan Broqaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

78 Sulejman Gjoshi Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

79 Suzana Halaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

80 Tonin Gjokaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

81 Tonin Marku Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

82 Valentin Sterkaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

83 Vana Miculi Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

84 Verarta Markvukaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

85 Viktor Elezaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

86 Vilson Sterkaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

87 Vilson Sterkaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

88 Vjollce Rrustemaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

89 Xhemalia Gjolaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

90 Xhemile Bullari Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Cërrik Elbasan

91 Xhevrije Gaxhja Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

92 Ylli Sterkaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

93 Zef Deshkaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

94 Zef Sterkaj Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Malësi e Madhe Shkodër

95 Zydi Zdrava Mbjellje bimë medicinale dhe aromatike Belsh Elbasan

Nr. Emri e Mbiemri Masa 38 Rrethi Qarku

1 Abedin Gjedia Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

2 Adelina Thano Mbështetje për bletarinë Dropull Gjirokastër

3 Adem Bregaj Mbështetje për bletarinë Fier Fier

4 Adem Kraja Mbështetje për bletarinë Has Kukës

5 Adem Meto Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

6 Adem Oruci Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

7 Adile Mema Mbështetje për bletarinë Kuçovë Berat

8 Adnant Coniku Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

9 Aferdita Gjonaj Mbështetje për bletarinë Poliçan Berat

10 Agim Alibashi Mbështetje për bletarinë Vlorë Vlorë

11 Agim Mira Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

12 Agim Sadikaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

13 Agron Domi Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

14 Agron Hoxha Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

15 Agron Kovacica Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

16 Ahmet Bashvogli Mbështetje për bletarinë Peqin Elbasan

17 Ahmet Karaj Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

18 Ajet Beqiraj Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

19 Ajet Miza Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

20 Alban Miraka Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

21 Alban Shani Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

22 Albano Hasa Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

23 Albert Cekrezi Mbështetje për bletarinë Belsh Elbasan

24 Albert Dauti Mbështetje për bletarinë Fier Fier

25 Aleksander Lulo Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

26 Alfred Lufti Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

27 Algert Albrahimi Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

28 Ali Kadiu Mbështetje për bletarinë Krujë Durrës

29 Ali Koldashi Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

30 Ali Sekseni Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

31 Alketa Xhaxho Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

32 Alma Shehaj Mbështetje për bletarinë Fier Fier

33 Altin Veshaj Mbështetje për bletarinë Selenicë Vlorë

34 Alush Hodo Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

35 Anastas Panajotu Mbështetje për bletarinë Dropull Gjirokastër

36 Andon Nathanaili Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

37 Andorel Hysa Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

38 Andrea Pajollari Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

39 Andromahi Puravelli Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

40 Androniqi Shqevi Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

41 Anduela Capoku Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

42 Anifete Gjoni Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

43 Anita Cake Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

44 Aqif Disha Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

45 Arben Braimllari Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

46 Arben Hasa Mbështetje për bletarinë Tepelenë Gjirokastër



47 Arber Sinanaj Mbështetje për bletarinë Vlorë Vlorë

48 Ardian Carciu Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

49 Ardian Mazrreku Mbështetje për bletarinë Has Kukës

50 Ardian Pane Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

51 Ardian Seferi Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

52 Ardian Shahinlli Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

53 Arian Dreni Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

54 Arian Meco Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

55 Arjan Metusha Mbështetje për bletarinë Memaliaj Gjirokastër

56 Arjan Zogu Mbështetje për bletarinë Bulqizë Dibër

57 Arjana Dokaj Mbështetje për bletarinë Poliçan Berat

58 Arqile Marko Mbështetje për bletarinë Fier Fier

59 Arshi Duraj Mbështetje për bletarinë Fier Fier

60 Artan Ceka Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

61 Artur Gonolli Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

62 Asqeri Xhaferraj Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

63 Astrit Balilaj Mbështetje për bletarinë Himarë Vlorë

64 Astrit Cekrezi Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

65 Astrit Hasanbashaj Mbështetje për bletarinë Mallakastër Fier

66 Astrit Zenunllari Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

67 Aurel Isa Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

68 Aurora Llapi Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

69 Avni Kulla Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

70 Avni Lami Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

71 Avni Tomorri Mbështetje për bletarinë Roskovec Fier

72 Azbi Hani Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

73 Azem Sylaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

74 Azgan Sylaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

75 Baftjar Lala Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

76 Bahtiar Kananaj Mbështetje për bletarinë Selenicë Vlorë

77 Bajram Halilaj Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

78 Bajram Kucana Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

79 Baki Sulozeqi Mbështetje për bletarinë Sarandë Vlorë

80 Bardhok Filopati Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

81 Bardhyl Kuka Mbështetje për bletarinë Roskovec Fier

82 Barjam Bundo Mbështetje për bletarinë Fier Fier

83 Barjam Duraj Mbështetje për bletarinë Fier Fier

84 Bashkim Alushaj Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

85 Bashkim Denaj Mbështetje për bletarinë Vlorë Vlorë

86 Bashkim Pepa Mbështetje për bletarinë Bulqizë Dibër

87 Bashkim Selami Mbështetje për bletarinë Vlorë Vlorë

88 Bedri Taraj Mbështetje për bletarinë Vlorë Vlorë

89 Behar Cela Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

90 Bekim Alia Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

91 Beqir Hysa Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

92 Beqir Kaziu Mbështetje për bletarinë Krujë Durrës

93 Besa Qinami Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

94 Besije Koqani Mbështetje për bletarinë Berat Berat

95 Besim Ferko Mbështetje për bletarinë Fier Fier

96 Besmir Kalaj Mbështetje për bletarinë Berat Berat

97 Besnik Boci Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

98 Besnik Keta Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

99 Besurim Ferati Mbështetje për bletarinë Tiranë Tiranë

100 Betim Beqiraj Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

101 Bexhet Cuedari Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

102 Bexhet Gonolli Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

103 Bilbil Çobaj Mbështetje për bletarinë Selenicë Vlorë

104 Bilbil Nika Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

105 Bislim Cenaj Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

106 Bislim Zenelaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

107 Bitije Myftari Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

108 Blerim Rusta Mbështetje për bletarinë Belsh Elbasan

109 Blerina Elmazi Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

110 Blerina Maho Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

111 Borziloke Demko Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

112 Brah Shiqerukaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

113 Brahim Bracaj Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat



114 Brahim Kastrati Mbështetje për bletarinë Fier Fier

115 Bujar Avdo Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

116 Bujar Hunci Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

117 Bujar Veliu Mbështetje për bletarinë Belsh Elbasan

118 Cavo Puleri Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

119 Celo Isufi Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

120 Cerciz Ziaj Mbështetje për bletarinë Himarë Vlorë

121 Dafina Zeka Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

122 Dallandyshe Hoxha Mbështetje për bletarinë Memaliaj Gjirokastër

123 Damjan Feruzi Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

124 Dane Lulaj Mbështetje për bletarinë Fier Fier

125 Dashmir Petriti Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

126 Dashnor Korbeci Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

127 Dashnor Paja Mbështetje për bletarinë Fushë-Arrëz Shkodër

128 David Hoxha Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

129 Ded Lala Mbështetje për bletarinë Vau i Dejës Shkodër

130 Demo Likaj Mbështetje për bletarinë Selenicë Vlorë

131 Dezdemona Rexhaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

132 Dhimiter Dhima Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

133 Dhimiter Gishto Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

134 Dhimiter Shtuka Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

135 Dhori Gjoni Mbështetje për bletarinë Fier Fier

136 Dhurata Xhemalaj Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

137 Dije Haskurti Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

138 Dila Kola Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

139 Dod Uldedaj Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

140 Dragush Logli Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

141 Edmond Agolli Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

142 Edmond Osmani Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

143 Edmond Qeta Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

144 Eduard Bardhollari Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

145 Eldorado Xhelili Mbështetje për bletarinë Vlorë Vlorë

146 Elez Imeraj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

147 Eli Thimjo Mbështetje për bletarinë Dropull Gjirokastër

148 Elvira Hoxhalli Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

149 Emin Beca Mbështetje për bletarinë Klos Dibër

150 Emine Balla Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

151 Engjell Kodhelaj Mbështetje për bletarinë Mallakastër Fier

152 Entil Boci Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

153 Enver Allkushi Mbështetje për bletarinë Patos Fier

154 Enver Dyrma (Bova shpk) Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

155 Enver Hoxha Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

156 Enver Murtina Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

157 Erjol Shkurta Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

158 Erjon Hamdi Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

159 Erjon Lato Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

160 Erjon Xhezahiri Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

161 Ermal Toska Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

162 Etleva Shahini Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

163 Etmond Dimo Mbështetje për bletarinë Fier Fier

164 Fadil Xhafa Mbështetje për bletarinë Bulqizë Dibër

165 Fahri Cera Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

166 Fanie Toska Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

167 Faredin Muca Mbështetje për bletarinë Tiranë Tiranë

168 Fari Dema Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

169 Fari Kupa Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

170 Faslli Kurani Mbështetje për bletarinë Belsh Elbasan

171 Fatbardh Agolli Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

172 Fatbardh Brama Mbështetje për bletarinë Krujë Durrës

173 Fatbardh Islamaj Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

174 Fatime Neziri Mbështetje për bletarinë Kamëz Tiranë

175 Fatmir Hoxhalli Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

176 Fatmir Shehu Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

177 Fatos Qose Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

178 Feim Mecollari Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

179 Ferit Mena Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

180 Fetah Shkurta Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër



181 Fidane Beça Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

182 Filip Kokali Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

183 Fitore Truni Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

184 Flamur Llapushi Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

185 Flora Cela Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

186 Flora Hoxha Mbështetje për bletarinë Kavajë Tiranë

187 Flora Tocaj Mbështetje për bletarinë Himarë Vlorë

188 Floreta Sula Mbështetje për bletarinë Përrenjas Elbasan

189 Florita Vaiti Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

190 Flutura Musabelliu Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

191 Fluturake Bardhi Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

192 Foltion Gjonca Mbështetje për bletarinë Tepelenë Gjirokastër

193 Foti Koto Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

194 Foto Ndrico Mbështetje për bletarinë Dropull Gjirokastër

195 Franceska Alika Mbështetje për bletarinë Tepelenë Gjirokastër

196 Frrok Prenga Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

197 Fuat Spahiu Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

198 Gani Bruci Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

199 Gani Muci Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

200 Gani Sinani Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

201 Gazmen Hasa Mbështetje për bletarinë Tiranë Tiranë

202 Genci Toto Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

203 Gentian Hoxhalli Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

204 Gentjana Zholanji Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

205 Gerald Toska Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

206 Gert Mehmetaj Mbështetje për bletarinë Fier Fier

207 Gezim Shembitraku Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

208 Gezim Skermo Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

209 Gjergj Gjeloshgjokaj Mbështetje për bletarinë Fier Fier

210 Gjergj Nika Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

211 Gjergji Sotiri Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

212 Gjevalin Lekaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

213 Gjoke Patani Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

214 Gjovalin Kalaj Mbështetje për bletarinë Malësi e Madhe Shkodër

215 Gjovalin Leka Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

216 Gjyle Shegaj Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

217 Gjyste Gjerkaj Mbështetje për bletarinë Vau i Dejës Shkodër

218 Gramos Haruni Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

219 Hajdar Jaku Mbështetje për bletarinë Has Kukës

220 Hajri Beqiri Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

221 Hajri Ilias Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

222 Halit Vata Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

223 Hamdi Uraj Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

224 Hamide Hoxha Mbështetje për bletarinë Kavajë Tiranë

225 Hamit Dauti Mbështetje për bletarinë Has Kukës

226 Hamit Kercuku Mbështetje për bletarinë Kavajë Tiranë

227 Hane Ramallari Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

228 Haneme Mehmeti Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

229 Hariklo Lena Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

230 Harun Mehalla Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

231 Hasan Dervishi Mbështetje për bletarinë Kavajë Tiranë

232 Hasan Hasula Mbështetje për bletarinë Klos Dibër

233 Hasan Koltraka Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

234 Hasan Mulaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

235 Haxhi Doci Mbështetje për bletarinë Krujë Durrës

236 Haxhi Madani Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

237 Haxhi Mani Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

238 Haxhi Myftari Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

239 Haxhire Terzia Mbështetje për bletarinë Tiranë Tiranë

240 Hazis Hajderasi Mbështetje për bletarinë Fier Fier

241 Hazis Hoxha Mbështetje për bletarinë Vlorë Vlorë

242 Hena Guri Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

243 Hile Hila Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

244 Hilmi Toci Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

245 Hire Malaj Mbështetje për bletarinë Has Kukës

246 Hurma Miraka Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

247 Hysen Zela Mbështetje për bletarinë Mat Dibër



248 Hysni Basha Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

249 Hysni Boja Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

250 Ibrahim Pengu Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

251 Ibrahim Potja Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

252 Idris Ahmeti Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

253 Idriz Hoxha Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

254 Ilia Braholli Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

255 Ilia Lala Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

256 Ilia Pilo Mbështetje për bletarinë Dropull Gjirokastër

257 Ilias Gozhdari Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

258 Ilir Gjana Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

259 Ilir Xhuvani Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

260 Ilirjana Sali Mbështetje për bletarinë Sarandë Vlorë

261 Ilvi Zhuri Mbështetje për bletarinë Berat Berat

262 Injas Sheme Mbështetje për bletarinë Tiranë Tiranë

263 Irakli Saqellari Mbështetje për bletarinë Dropull Gjirokastër

264 Islam Mata Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

265 Ismail Pirja Mbështetje për bletarinë Kuçovë Berat

266 Ismail Qoshku Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

267 Ismet Ferko Mbështetje për bletarinë Fier Fier

268 Ismet Spahiu Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

269 Isuf Ahmetaj Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

270 Jahe Guga Mbështetje për bletarinë Rrogozhinë Tiranë

271 Jake Gjinaj Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

272 Jake Mema Mbështetje për bletarinë Berat Berat

273 Jonuz Alla Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

274 Jonuz Rrenga Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

275 Jorgji Kuro Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

276 Jorgo Tiko Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

277 Junik Dunisha Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

278 Kadri Bulica Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

279 Kadri Dyrma Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

280 Kamber Kamberi Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

281 Katerina Stefa Mbështetje për bletarinë Fier Fier

282 Kledis Sollaku Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

283 Klement Xhelo Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

284 Klodjan Mustafaj Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

285 Kostaq Osmani Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

286 Kozma Maxhe Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

287 Kristjan Kola Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

288 Kristo Bane Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

289 Kristo Thanasi Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

290 Kujtim Bucpapaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

291 Kujtim Isa Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

292 Kujtim Rexhollari Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

293 Ladi Vasili Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

294 Landi Skaqaj Mbështetje për bletarinë Malësi e Madhe Shkodër

295 Latif Rina Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

296 Lavdie Bilbili Mbështetje për bletarinë Kuçovë Berat

297 Lefter Jani Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

298 Lefter Lushi Mbështetje për bletarinë Vorë Tiranë

299 Lefteri Bilbili Mbështetje për bletarinë Memaliaj Gjirokastër

300 Lejla Shehu Mbështetje për bletarinë Tiranë Tiranë

301 Leni Rukaj Mbështetje për bletarinë Memaliaj Gjirokastër

302 Leonard Rajta Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

303 Leze Macaj Mbështetje për bletarinë Malësi e Madhe Shkodër

304 Lindita Horanlli Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

305 Lindita Idrizi Mbështetje për bletarinë Himarë Vlorë

306 Lorenc Lifo Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

307 Luan Nanushi Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

308 Lulezim Bullari Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

309 Luljeta Dhima PF Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

310 Lulzim Cani Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

311 Lulzim Kucana Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

312 Lutfi Ago Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

313 Lutfije Koci Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

314 Majlinda Hoxha Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan



315 Maksut Bardhollari Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

316 Malko Fejzulla Mbështetje për bletarinë Fier Fier

317 Malvin Shuka Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

318 Mane Dega Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

319 Mara Gjoka Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

320 Maria Miho Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

321 Marjeta Alika Mbështetje për bletarinë Tiranë Tiranë

322 Marjeta Isaku Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

323 Mark Bashaj Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

324 Mark Biba Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

325 Mark Gjeloshi Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

326 Martin Lisi Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

327 Mat Voka Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

328 Medet Pengu Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

329 Medi Kurti Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

330 Mehdi Cakraj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

331 Mehdi Horanlli Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

332 Melita Lazaj Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

333 Merushe Asllani Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

334 Mestan Mahmutaj Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

335 Mestan Qeraj Mbështetje për bletarinë Poliçan Berat

336 Mexhite Hysneli Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

337 Mico Mici Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

338 Miftar Palushi Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

339 Migena Bodurri Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

340 Mihal Cama Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

341 Mihal Fusheka Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

342 Mimoza Qirjazi Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

343 Mine Telhaj Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

344 Minushe Bineri Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

345 Mirdash Hoxha Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

346 Misir Koci Mbështetje për bletarinë Peqin Elbasan

347 Mite Zogu Mbështetje për bletarinë Bulqizë Dibër

348 Muhamet Delishaj Mbështetje për bletarinë Malësi e Madhe Shkodër

349 Muhamet Gjonpapaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

350 Muhamet Muhametaj Mbështetje për bletarinë Fier Fier

351 Muharrem Rroboci Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

352 Muke Muka Mbështetje për bletarinë Memaliaj Gjirokastër

353 Murat Baci Mbështetje për bletarinë Pukë Shkodër

354 Murat Ruci Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

355 Musa Hoxha Mbështetje për bletarinë Pukë Shkodër

356 Mustafa Mehmeti Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

357 Muzafer Kulla Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

358 Myfarete Kuka Mbështetje për bletarinë Patos Fier

359 Myfit Bako Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

360 Myrteza Bardhollari Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

361 Myzejen Bardhollari Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

362 Namik Cobaj Mbështetje për bletarinë Selenicë Vlorë

363 Nastas Mihali Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

364 Natasha Toska Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

365 Naze Hasani Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

366 Nazim Xhaka Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

367 Ndoc Sterkaj Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

368 Ndricim Baze Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

369 Ndue Leka Mbështetje për bletarinë Vau i Dejës Shkodër

370 Ndue Nikolli Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

371 Ndue Prenga Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

372 Nebi Dauti Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

373 NEBI GURRA Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

374 Nebi Rasha Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

375 Neki Zela Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

376 Nertan Horanlli Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

377 Neshat Kapxhiu Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

378 Neshat Seda Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

379 Neta Doda Mbështetje për bletarinë Vau i Dejës Shkodër

380 Nevruz Tula Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

381 Nijazi Xhahollari Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë



382 Nike Biba Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

383 Niko Mucollari Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

384 Niko Qirici Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

385 Nikolin Mucollari Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

386 Nikoll Prendi Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

387 Nikolla Kerbizi Mbështetje për bletarinë Rrogozhinë Tiranë

388 Nimet Boci Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

389 Nimet Musta Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

390 Njazi Kaci Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

391 Nori Seda Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

392 Novruz Hyseni Mbështetje për bletarinë Këlcyrë Gjirokastër

393 Nuredin Kataroshi Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

394 Orest Isufi Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

395 Osman Demiri Mbështetje për bletarinë Bulqizë Dibër

396 Osman Vataksi Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

397 Osman Xhaferi Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

398 Pal Gjetaj Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

399 Pali Koti Mbështetje për bletarinë Fier Fier

400 Pandeli Karapanxho Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

401 Pandeli Kere Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

402 Pandeli Mucelli Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

403 Pandeli Proko Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

404 Pandeli Thanasi Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

405 Partizane Osmani Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

406 Pavlind Frroku Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

407 Pellumb Hysenaj Mbështetje për bletarinë Mallakastër Fier

408 Petraq Naci Mbështetje për bletarinë Fier Fier

409 Petref Cakaj Mbështetje për bletarinë Mallakastër Fier

410 Petro Doda Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

411 Petro Gjini Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

412 Piro Angjo Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

413 Pjeter Camaj Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

414 Pjeter Hasi Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

415 Pjeter Prenga Mbështetje për bletarinë Pukë Shkodër

416 Pjeter Rabeli Mbështetje për bletarinë Kurbin Lezhë

417 Pranvera Hymetllari Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

418 Prena Koka Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

419 Prende Kola Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

420 Prene Mata Mbështetje për bletarinë Mirditë Lezhë

421 Prenge Gjinaj Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

422 Preni Shani Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

423 Pushime Duraj Mbështetje për bletarinë Fier Fier

424 Qako Vangjeli Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

425 Qamil Kalemi Mbështetje për bletarinë Berat Berat

426 Qamil Peka Mbështetje për bletarinë Has Kukës

427 Qamil Shqypi Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

428 Qani Karameta Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

429 Qazim Hysa Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

430 Qazim Pula Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

431 Qemal Duzha Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

432 Qemal Fishta Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

433 Ram Ponari Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

434 Ramiz Alla Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

435 Ramiz Seci Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

436 Raze Gjonaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

437 Razip Denaj Mbështetje për bletarinë Himarë Vlorë

438 Renato Hamataj Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

439 Renato Toska Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

440 Reshat Mecollari Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

441 Reshat Nurcja Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

442 Rexhep Nezaj Mbështetje për bletarinë Has Kukës

443 Rifan Basha Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

444 Riza Ducka Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

445 Robert Male Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

446 Romeo Nakuci Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

447 Ronaldo Miraka Mbështetje për bletarinë Kuçovë Berat

448 Roza Shehi Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan



449 Rozeta Ballolli Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

450 Rozeta Pillati Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

451 Rrahman Duraku Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

452 Rystem Murati Mbështetje për bletarinë Përrenjas Elbasan

453 Sabire Bega Mbështetje për bletarinë Peqin Elbasan

454 Sadik Cela Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

455 Sadri Musaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

456 Sadri Rrahmani Mbështetje për bletarinë Has Kukës

457 Safije Mehaj Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

458 Saimir Marku Mbështetje për bletarinë Kamëz Tiranë

459 Sajmir Ahmati Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

460 Sali Derka Mbështetje për bletarinë Lushnjë Fier

461 Saliko Sali Mbështetje për bletarinë Përmet Gjirokastër

462 Sami Ndregjoni Mbështetje për bletarinë Klos Dibër

463 Sanije Domi Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

464 Sanije Meta Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

465 Sejat Rika Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

466 Selbije Sula Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

467 Selim Balika Mbështetje për bletarinë Tiranë Tiranë

468 Selim Daci Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

469 Selim Koltraka Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

470 Selvie Miftari Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

471 Servet Destani Mbështetje për bletarinë Bulqizë Dibër

472 Shaban Beca Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

473 Shaban Hoxha Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

474 Shahin Shahini Mbështetje për bletarinë Ura Vajgurore Berat

475 Shaqir Ferhati Mbështetje për bletarinë Belsh Elbasan

476 Shefki Balliu Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

477 Shefqet Rusta (Rusta shpk) Mbështetje për bletarinë Belsh Elbasan

478 Sherif Bello Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

479 Sherif Kasi Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

480 Shiqere Shiqerukaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

481 Shpati Plaku Mbështetje për bletarinë Berat Berat

482 Shpend Hajdarmetaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

483 Shpetim Hoxhalli Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

484 Shpetim Hysenaj Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

485 Shpresa Markja Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

486 Skender Laze Mbështetje për bletarinë Fier Fier

487 Skender Morinaj Mbështetje për bletarinë Pukë Shkodër

488 Skender Qyteza Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

489 Skifter Doci Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

490 Sofije Bytyci Mbështetje për bletarinë Has Kukës

491 Sofokli Qirko PF Mbështetje për bletarinë Gjirokastër Gjirokastër

492 Sokol Dhima Mbështetje për bletarinë Fier Fier

493 Sokol Hajdarmataj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

494 Sokol Hoxha Mbështetje për bletarinë Lushnjë Fier

495 Sokol Lorja Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

496 Sokrat Prifti Mbështetje për bletarinë Fier Fier

497 Sokrat Shehaj Mbështetje për bletarinë Mallakastër Fier

498 Sose Bera Mbështetje për bletarinë Has Kukës

499 Sose Paplekaj Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

500 Sotiraq Mato Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

501 Sotiraq Mazelli Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

502 Spiro Pando Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

503 Stefan Koci Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

504 Suela Gjinika Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

505 Sulejman Mysliu Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

506 Sulltane Shahini Mbështetje për bletarinë Mat Dibër

507 Tafil Marku Mbështetje për bletarinë Kamëz Tiranë

508 Tafil Sade Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

509 Taip Shoshi Mbështetje për bletarinë Shkodër Shkodër

510 Tenxile Jazxhi Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

511 Teuta Musabelliu Mbështetje për bletarinë Skrapar Berat

512 Thoma Leco Mbështetje për bletarinë Fier Fier

513 Thoma Xhillari Mbështetje për bletarinë Libohovë Gjirokastër

514 Todi Toska Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

515 Tomor Beqiraj Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë



516 Tomor Hysi Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

517 Trifon Qytyku Mbështetje për bletarinë Berat Berat

518 Tufije Alimani Mbështetje për bletarinë Bulqizë Dibër

519 Udiko Skuka Mbështetje për bletarinë Dibër Dibër

520 Ueda Gjaci Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

521 Valter Milushi Mbështetje për bletarinë Tropojë Kukës

522 Vasil Dimo Mbështetje për bletarinë Fier Fier

523 Vasil Gjoni Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

524 Vasil Gupe Mbështetje për bletarinë Devoll Korçë

525 Vasil Mici Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

526 Vasil Qyrku Mbështetje për bletarinë Pogradec Korçë

527 Vasiliqi Boboli Mbështetje për bletarinë Dropull Gjirokastër

528 Vasilka Sotiri Mbështetje për bletarinë Pustec Korçë

529 Vasillaq Nito Mbështetje për bletarinë Ura Vajgurore Berat

530 Veli Cekrezi Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

531 Veli Hoxha Mbështetje për bletarinë Librazhd Elbasan

532 Veli Zaimi Mbështetje për bletarinë Elbasan Elbasan

533 Velo Azizaj Mbështetje për bletarinë Vlorë Vlorë

534 Verie Zisko Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

535 Verore Kocibelli Mbështetje për bletarinë Korçë Korçë

536 Violeta Ceco Mbështetje për bletarinë Fier Fier

537 Violeta Mulaj Mbështetje për bletarinë Has Kukës

538 Violeta Shehu Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

539 Vjoleta Xhuvani Mbështetje për bletarinë Delvinë Vlorë

540 Vjollca Hajdini Mbështetje për bletarinë Sarandë Vlorë

541 Vjollca Hasa Mbështetje për bletarinë Cërrik Elbasan

542 Vladimir Lazaj Mbështetje për bletarinë Mallakastër Fier

543 Vullnet Mahmuti Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

544 Vullnet Shahini Mbështetje për bletarinë Gramsh Elbasan

545 Xhavit Kanapari Mbështetje për bletarinë Kavajë Tiranë

546 Xhek Xheka Mbështetje për bletarinë Krujë Durrës

547 Xhelal Veis Mbështetje për bletarinë Kolonjë Korçë

548 Xhelo Dauti Mbështetje për bletarinë Konispol Vlorë

549 Xhemal Murati Mbështetje për bletarinë Përrenjas Elbasan

550 Xhemile Kosturi Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

551 Xhevat Belba Mbështetje për bletarinë Përrenjas Elbasan

552 Xhevdet Cekrezi Mbështetje për bletarinë Përrenjas Elbasan

553 Ylli Elezaj Mbështetje për bletarinë Vlorë Vlorë

554 Ymer Noka Mbështetje për bletarinë Kukës Kukës

555 Yzedin Dashi Mbështetje për bletarinë Fier Fier

556 Zabit Drazhi Mbështetje për bletarinë Vorë Tiranë

557 Zaim Seda Mbështetje për bletarinë Durrës Durrës

558 Zef Gjergji Mbështetje për bletarinë Lezhë Lezhë

559 Zihni Bako Mbështetje për bletarinë Maliq Korçë

560 Ziso Rubati Mbështetje për bletarinë Finiq Vlorë

Nr. Emri e Mbiemri Masa 27 Rrethi Qarku

1 Agim Kadiu Fermat organike Lushnjë Fier

2 Arben Islami (Elite-AE shpk) Fermat organike Vorë Tiranë

3 Arben Kosta Fermat organike Tiranë Tiranë

4 Asllan Gjoka Fermat organike Durrës Durrës

5 Bajram Gjoka Fermat organike Durrës Durrës

6 Bashkim Seferi Fermat organike Krujë Durrës

7 Besnik Koci BIOBES sh.p.k Fermat organike Divjakë Fier

8 Dashnor Lame Fermat organike Lushnjë Fier

9 Demir Remilli Fermat organike Durrës Durrës

10 Demush Ramaj Fermat organike Malësi e Madhe Shkodër

11 Hamdi Remilli Fermat organike Shijak Durrës

12 Hysni Sula Fermat organike Durrës Durrës

13 Kujtim Farruku Fermat organike Durrës Durrës

14 Kujtim Karaj Fermat organike Tiranë Tiranë

15 Liri Miho Fermat organike Krujë Durrës

16 Muhamed Balla Fermat organike Shijak Durrës

17 Muhamed Gjoka Fermat organike Durrës Durrës

18 Myrto Cankaj Fermat organike Berat Berat

19 Sami Cizmja Fermat organike Shijak Durrës

20 Servete Ramaj Fermat organike Malësi e Madhe Shkodër

21 Shyqyri Pole Fermat organike Gramsh Elbasan



22 Taufik Balla Fermat organike Shijak Durrës

23 Xhensila Ndoci Fermat organike Lezhë Lezhë

Nr. Emri e Mbiemri Masa 5 Rrethi Qarku

1 Ali Balla Mbjellje gështenje Librazhd Elbasan

2 Kujtim Kurtulaj Mbjellje gështenje Malësi e Madhe Shkodër

3 Myslim Alcani Mbjellje gështenje Librazhd Elbasan

4 Naim Hima Mbjellje gështenje Librazhd Elbasan

5 Refik Kotreli Mbjellje gështenje Librazhd Elbasan

Nr. Emri e Mbiemri Masa 25 Rrethi Qarku

1 Adrian Imami ( Besa Agro Invest shpk ) Implementimi dhe certifikimi Global GAP Krujë Durrës

Nr. Emri e Mbiemri Masa 14 Rrethi Qarku

1 Andrea Muco Instalimin e sistemit të ngrohjes Lushnjë Fier

2 Bashkim Myftari Instalimin e sistemit të ngrohjes Lushnjë Fier

3 Ersted Muco Instalimin e sistemit të ngrohjes Lushnjë Fier

Nr. Emri e Mbiemri Masa 4 Rrethi Qarku

1 Albana Miraj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Lezhë Lezhë

2 Albert Manahasa Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Peqin Elbasan

3 Algert Asllanaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mallakastër Fier

4 Ali Bylyku Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Devoll Korçë

5 Altin Xhaja Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Korçë Korçë

6 Andon Gura Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Përmet Gjirokastër

7 Arjan Pashollari Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Divjakë Fier

8 Arjeta Semanaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Malësi e Madhe Shkodër

9 Artur Shaholli Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Devoll Korçë

10 Bastri Bistri Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Gjirokastër Gjirokastër

11 Bedri Dosti Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Roskovec Fier

12 Besim Hyseni Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Malësi e Madhe Shkodër

13 Besim Zekthi Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Cërrik Elbasan

14 Besnik Zenelaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mallakastër Fier

15 Dragot Bizhga Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Gjirokastër Gjirokastër

16 Eqerem Zeqiraj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Roskovec Fier

17 Erigels Gjini Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Gjirokastër Gjirokastër

18 Esat Kapoj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Vlorë Vlorë

19 Fadil Ivziku Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Shkodër Shkodër

20 Fatmir Ymeraj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mallakastër Fier

21 Fatmira Ismalaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Kurbin Lezhë

22 Ferdinant Sarxha Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Devoll Korçë

23 Ferit Cakoni Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mat Dibër

24 Festim Nushaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Selenicë Vlorë

25 Feti Xhemali Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Maliq Korçë

26 Florije Jancaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mallakastër Fier

27 Fredi Genica Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Fier Fier

28 Gazmen Sula Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Divjakë Fier

29 Gjergj Lisi Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Vau i Dejës Shkodër

30 Gjon Gjoni ( AGRO-GJONI SHBB ) Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Lezhë Lezhë

31 Gleonard Jeshili Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Lushnjë Fier

32 Hasan Mamo Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Gjirokastër Gjirokastër

33 Hysen Dervishi Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Korçë Korçë

34 Ilir Dushkaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Lushnjë Fier

35 Isa Idrizaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Fier Fier

36 Katrine Leka Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Lezhë Lezhë

37 Klevis Beqaraj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Fier Fier

38 Kujtim Mehja Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Shkodër Shkodër

39 Kujtim Saliu Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Peqin Elbasan

40 Lulo Mazaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Gjirokastër Gjirokastër

41 Mandolina Kuqja Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Belsh Elbasan

42 Mark Murri Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Lezhë Lezhë

43 Martin Pllumbi Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Malësi e Madhe Shkodër

44 Mynyr Licaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mallakastër Fier

45 Myrteza Osma Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Peqin Elbasan

46 Myslym Yzeiraj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mallakastër Fier

47 Neim Dyrmishi Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Lushnjë Fier

48 Nezir Qorri Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Kuçovë Berat

49 Nikolin Gjinesha Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Malësi e Madhe Shkodër

50 Pellumb Shpata Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Fier Fier



51 Petrit Harrunaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mallakastër Fier

52 Pjerin Spathari Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Malësi e Madhe Shkodër

53 Refat Sinani Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Skrapar Berat

54 Riza Haxhiaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mallakastër Fier

55 Roland Ruka Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mat Dibër

56 Salsano Rapi Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Lushnjë Fier

57 Sami Bregu Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Kolonjë Korçë

58 Sazan Skendo Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Maliq Korçë

59 Servete Kolaveri Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Mat Dibër

60 Shemsho Gerxholli Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Gjirokastër Gjirokastër

61 Shpetim Caushi Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Devoll Korçë

62 Siri Ruci Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Gjirokastër Gjirokastër

63 Skender Qefalia Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Peqin Elbasan

64 Spiro Marko Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Gjirokastër Gjirokastër

65 Valentina Mihallari Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Korçë Korçë

66 Vasil Malo Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Fier Fier

67 Violeta Muco Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Pogradec Korçë

68 Xhelo Cani Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Gjirokastër Gjirokastër

69 Xhuljane Marinaj Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Malësi e Madhe Shkodër

70 Zef Nikolla Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Lezhë Lezhë

71 Zenepe Dranga Mbjellje e lajthisë dhe shegës  Peqin Elbasan

Nr. Emri e Mbiemri Masa 1 Rrethi Qarku

1 Aleks Kocibelli Mbjellje e mollës Korçë Korçë

2 Aleks Kocibelli Mbjellje e mollës Korçë Korçë

3 Arben Kulla Mbjellje e mollës Devoll Korçë

4 Aurel Babasuli Mbjellje e mollës Devoll Korçë

5 Besnik Hamja Mbjellje e mollës Korçë Korçë

6 Bujar Hoxha Mbjellje e mollës Devoll Korçë

7 Donaldi Cori Mbjellje e mollës Devoll Korçë

8 Eduart Xhaollari Mbjellje e mollës Maliq Korçë

9 Erjon Duka Mbjellje e mollës Maliq Korçë

10 Erjon Spaho Mbjellje e mollës Devoll Korçë

11 Fevri Kambo Mbjellje e mollës Devoll Korçë

12 Geraldi Koruti Mbjellje e mollës Devoll Korçë

13 Gerljond Agolli Mbjellje e mollës Devoll Korçë

14 Gezim Kambo Mbjellje e mollës Devoll Korçë

15 Guxim Begolli Mbjellje e mollës Devoll Korçë

16 Hydri Morava Mbjellje e mollës Devoll Korçë

17 Ikbale Spaho Mbjellje e mollës Devoll Korçë

18 Islam Ahmet Mbjellje e mollës Korçë Korçë

19 Jetnor Hysolli Mbjellje e mollës Devoll Korçë

20 Jetnor Skermo Mbjellje e mollës Devoll Korçë

21 Juljan Becolli Mbjellje e mollës Devoll Korçë

22 Kosta Agolli Mbjellje e mollës Devoll Korçë

23 Margel Agolli Mbjellje e mollës Maliq Korçë

24 Nikollaq Tollkuci Mbjellje e mollës Korçë Korçë

25 Petraq Dimko Mbjellje e mollës Maliq Korçë

26 Petro Kycyku Mbjellje e mollës Devoll Korçë

27 Rexhep Gegolli Mbjellje e mollës Devoll Korçë

28 Rigerta Hoxha Mbjellje e mollës Devoll Korçë

29 Robert Kostandini Mbjellje e mollës Korçë Korçë

30 Selami Mullalli Mbjellje e mollës Maliq Korçë

31 Vangjel Caushi Mbjellje e mollës Maliq Korçë

32 Zamir Shahinaj Mbjellje e mollës Korçë Korçë

Nr. Emri e Mbiemri Masa 16 Rrethi Qarku

1 Agur Vrapi Prodhimin e bostanorëve në tunele Ura Vajgurore Berat

2 Arben Kasmi Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

3 Astrit Hasa Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

4 Behar Caushaj Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

5 Besim Shkurti Prodhimin e bostanorëve në tunele Kuçovë Berat

6 Besnik Veliu Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

7 Elton Fejzo Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

8 Emirjon Kruti Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

9 Feta Bace Prodhimin e bostanorëve në tunele Lushnjë Fier

10 Gasper Jera Prodhimin e bostanorëve në tunele Shkodër Shkodër

11 Hazbi Hasani Prodhimin e bostanorëve në tunele Delvinë Vlorë

12 Luan Ziko Prodhimin e bostanorëve në tunele Lushnjë Fier



13 Luftim Meta Prodhimin e bostanorëve në tunele Rrogozhinë Tiranë

14 Mexhide Zakova Prodhimin e bostanorëve në tunele Durrës Durrës

15 Mitri Mita Prodhimin e bostanorëve në tunele Lushnjë Fier

16 Mustafa Sollaku ( Gezime Sollaku ) Prodhimin e bostanorëve në tunele Roskovec Fier

17 Mystehak Lanaj Prodhimin e bostanorëve në tunele Fier Fier

18 Petraq Mitri Prodhimin e bostanorëve në tunele Lushnjë Fier

19 Qazim Hamataj Prodhimin e bostanorëve në tunele Fier Fier

20 Refat Beqiri Prodhimin e bostanorëve në tunele Lushnjë Fier

21 Robert Hila Prodhimin e bostanorëve në tunele Vau i Dejës Shkodër

22 Sadik Presheva ( PRESHEVA shpk ) Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

23 Sajmir Sinka Prodhimin e bostanorëve në tunele Rrogozhinë Tiranë

24 Sali Meci Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

25 Servet Metaj Prodhimin e bostanorëve në tunele Fier Fier

26 Spiro Sako Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

27 Sulejman Cafa Prodhimin e bostanorëve në tunele Delvinë Vlorë

28 Tafil Kuqi Prodhimin e bostanorëve në tunele Rrogozhinë Tiranë

29 Taip Paja Prodhimin e bostanorëve në tunele Lushnjë Fier

30 Vincenc Hila Prodhimin e bostanorëve në tunele Vau i Dejës Shkodër

31 Xhelal Dervishi Prodhimin e bostanorëve në tunele Shijak Durrës

32 Xhoxhi Kruti Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

33 Ylmi Arapi Prodhimin e bostanorëve në tunele Lushnjë Fier

34 Zamira Sinka Prodhimin e bostanorëve në tunele Rrogozhinë Tiranë

35 Zihni Satka Prodhimin e bostanorëve në tunele Divjakë Fier

36 Zoi Mita Prodhimin e bostanorëve në tunele Lushnjë Fier

Nr. Emri e Mbiemri Masa 2 Rrethi Qarku

1 Fiqiri Kanaci Mbjellje e qershisë  Berat Berat

2 Jani Kondi Mbjellje e qershisë  Devoll Korçë

3 Nikolla Mane Mbjellje e qershisë  Korçë Korçë

4 Pirro Peroj Mbjellje e qershisë  Korçë Korçë

5 Spiro Zguri Mbjellje e qershisë  Korçë Korçë

6 Zija Zajmi Mbjellje e qershisë  Dibër Dibër

Nr. Emri e Mbiemri Masa 17 Rrethi Qarku

1 Amarildo Hysolli Rrjeta për mbrojte prodhimi nga breshëri në blloqe me mollë dhe qershi Maliq Korçë

2 Besnik Hamja Rrjeta për mbrojte prodhimi nga breshëri në blloqe me mollë dhe qershi Korçë Korçë

Nr. Emri e Mbiemri Masa 13 Rrethi Qarku

1 Abaz Semanaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

2 Abdurrahim Topi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Rrogozhinë Tiranë

3 Admirim Kala Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gramsh Elbasan

4 Adrian Imami ( BESA AGRO INVEST ) Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Krujë Durrës

5 Adrian Sheremeni Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

6 Afrim Cela Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

7 Agim Bleta Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

8 Agim Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Divjakë Fier

9 Agim Kolldani Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Poliçan Berat

10 Agim Tila Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Durrës Durrës

11 Agim Toska Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Berat Berat

12 Agim Xhakollari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Pogradec Korçë

13 Agim Zeqai Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Memaliaj Gjirokastër

14 Agustin Shehu Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

15 Ahmet Ahmetaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Tiranë Tiranë

16 Alban Shishi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

17 Albano Merkaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mallakastër Fier

18 Albert Manahasa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

19 Albert Manahasa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

20 Alberto Caka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

21 Aldi Projko Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Maliq Korçë

22 Aleks Kocibelli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

23 Aleks Shinplaku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

24 Aleksandra Koroveshi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

25 Alfred Hida Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

26 Algert Zgjana Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Divjakë Fier

27 Ali Balla Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Librazhd Elbasan

28 Ali Hidri Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

29 Ali Lamcja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

30 Alim Pepa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan



31 Alketa Kalari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Ura Vajgurore Berat

32 Altier Xhaferi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Konispol Vlorë

33 Altin Rika Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Ura Vajgurore Berat

34 Altin Xhaja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Pogradec Korçë

35 Alush Kurti Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

36 Anastas Guda Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Konispol Vlorë

37 Andrea Firanj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Maliq Korçë

38 Andrea Suli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

39 Aqif Mato Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Divjakë Fier

40 Arben Kulla Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

41 Arben Murati Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

42 Arben Rexhvelaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

43 Arben Ruja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Konispol Vlorë

44 Arian Lamaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mallakastër Fier

45 Arif Llomi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

46 Arjan Pashollari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Divjakë Fier

47 Arjan Sade Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Cërrik Elbasan

48 Arjeta Semanaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

49 Artur Shaholli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

50 Asllan Nebillari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Divjakë Fier

51 Asqeri Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Cërrik Elbasan

52 Astrit Dekovelli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

53 Astrit Dekovelli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

54 Avni Skendaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Selenicë Vlorë

55 Bajame Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

56 Bajram Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

57 Bajram Pepa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

58 Banush Rrapaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Vlorë Vlorë

59 Bari Tusha (MENDI SHPK) Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

60 Bashkim Dervishaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Patos Fier

61 Bashkim Kociu Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

62 Bashkim Musaku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

63 Bashkim Toska Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

64 Bedri Taho Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

65 Bejo Kermaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Delvinë Vlorë

66 Besim Hyseni Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

67 Besim Jahja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

68 Besim Kurti Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

69 Besim Zekthi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Cërrik Elbasan

70 Besnik Hamja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

71 Besnik Osmeni Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Skrapar Berat

72 Besnik Zenelaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mallakastër Fier

73 Blerina Moli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Cërrik Elbasan

74 Bujar Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

75 Ded Zefi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Krujë Durrës

76 Demir Skenderi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

77 Dervish Muselaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

78 Dhurata Mullaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

79 Dionis Murati Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

80 Donaldi Cori Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

81 Dorjana Ajce Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

82 Drini Skreli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Shijak Durrës

83 Edmir Haxhi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kuçovë Berat

84 Eduart Topi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

85 Elmas Gorovelli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

86 Emiljan Hida Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

87 Emin Myrtollari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

88 Emin Tashi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

89 Engjell Jahja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

90 Enver Ismailanji Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

91 Eqerem Zeqiraj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Roskovec Fier

92 Erjon Duka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Maliq Korçë

93 Erjon Spaho Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

94 Erlinda Doda Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mirditë Lezhë

95 Estref Toro Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Roskovec Fier

96 Fadil Gllavaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

97 Fahri Rexhvelaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër



98 Fation Konci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Tiranë Tiranë

99 Fatmir Kasa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

100 Fatmir Tabaku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

101 Fatmir Ymeraj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mallakastër Fier

102 Ferit Hunci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Librazhd Elbasan

103 Festim Nushaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Selenicë Vlorë

104 Fevri Kambo Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

105 Fife Dervishi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

106 Filip Zefi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Vau i Dejës Shkodër

107 Flamur Juba Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

108 Flutur Xhafa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

109 Foti Zera Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

110 Gani Kamani Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Berat Berat

111 Gani Pepa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

112 Gani Pepa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

113 Gazmen Sula Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Divjakë Fier

114 Gelsi Cucka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

115 Gentian Keco Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

116 Geraldi Koruti Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

117 Geri Zogu Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gramsh Elbasan

118 Gezim Haka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

119 Gezim Kambo Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

120 Gjok Prodani Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kurbin Lezhë

121 Gjon Gjokaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

122 Gjon Gjoni ( AGRO-GJONI SHBB ) Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lezhë Lezhë

123 Gjon Makaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lezhë Lezhë

124 Gleonard Jeshili Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

125 Gramos Krakulli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

126 Guri Xhaferi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

127 Haki Hasani Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Delvinë Vlorë

128 Haki Hyko Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Pogradec Korçë

129 Haki Lleshi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Librazhd Elbasan

130 Halil Caci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Delvinë Vlorë

131 Hasan Hasa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Tiranë Tiranë

132 Hasan Hasani Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

133 Hasan Loja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Shijak Durrës

134 Hasan Mamo Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

135 Hasim Tashi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

136 Haxhi Dervishi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

137 Haxhi Xhepi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Krujë Durrës

138 Haziz Lici Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Përrenjas Elbasan

139 Hekuran Kociu Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

140 Hekuran Kotorri Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

141 Hiqmet Cekrezi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

142 Hydri Morava Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

143 Hysen Koci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Dibër Dibër

144 Hysni Fero Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

145 Ilia Zisi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Konispol Vlorë

146 Ilir Dushkaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

147 Ilir Mucaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Pogradec Korçë

148 Ilir Oboni Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kuçovë Berat

149 Ilir Stergu Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

150 Imi Orani Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

151 Isat Plaka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

152 Ismail Gjata Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

153 Istref Bajraktari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

154 Isuf Teri Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

155 Iva Camuku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kolonjë Korçë

156 Izet Kurti Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

157 Jakup Sulaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Tiranë Tiranë

158 Jani Kondi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

159 Jashar Beqo Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Konispol Vlorë

160 Jemin Dudija Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

161 Jetnor Hysolli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

162 Judmir Qose Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Konispol Vlorë

163 Juljan Becolli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë



164 Kafaze Mehalla Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Cërrik Elbasan

165 Kasem Cenaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Selenicë Vlorë

166 Klevis Beqaraj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

167 Koci Malaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Vlorë Vlorë

168 Kole Kercyku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

169 Kozma Baci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Konispol Vlorë

170 Krenar Kocibelli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

171 Kristaq Qypi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

172 Kujtim Koxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Librazhd Elbasan

173 Kujtim Saliu Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

174 Kushulle Miho Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

175 Lene Nilaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lezhë Lezhë

176 Leonard Proko Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Përmet Gjirokastër

177 Lermondi Feratllari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Maliq Korçë

178 Liri Derka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Divjakë Fier

179 Luigj Kaci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Vau i Dejës Shkodër

180 Luiza Iljazi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Delvinë Vlorë

181 Lulezim Islamaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mallakastër Fier

182 Luljeta Beqiraj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

183 Lumturi Cania Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

184 Mahmut Lami Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Tiranë Tiranë

185 Maliq Bica Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

186 Marenglen Beharaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Patos Fier

187 Marenglen Hysa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

188 Marije Ndoj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Vau i Dejës Shkodër

189 Mark Marka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lezhë Lezhë

190 Martin Pllumbi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

191 Mazllem Celiku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Klos Dibër

192 Mehmet Ferhati Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

193 Mehmet Kociaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

194 Mihal Shkurti Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kolonjë Korçë

195 Mio Dupi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Patos Fier

196 Muharrem Xhoni Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

197 Mustafa Muka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

198 Mustafa Spahiu Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Rrogozhinë Tiranë

199 Mynyr Licaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mallakastër Fier

200 Myrteza Osma Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

201 Myslim Alcani Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Librazhd Elbasan

202 Myslym Yzeiraj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mallakastër Fier

203 Naim Balliu Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kavajë Tiranë

204 Naim Haka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

205 Naim Mersini Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Cërrik Elbasan

206 Namir Cani Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Rrogozhinë Tiranë

207 Nazif Lazi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

208 Nazim Dervishi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

209 Nazmi Peqini Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

210 Nderim Dulo Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

211 Ndrec Marku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lezhë Lezhë

212 Nebi Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Divjakë Fier

213 Neim Troka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

214 Nesti Kule Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

215 Nexhmije Kurti Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

216 Nezir Merko Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

217 Niko Dhana Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Ura Vajgurore Berat

218 Novrus Doko Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

219 Oralba Doci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mirditë Lezhë

220 Pali Kolaqi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Përmet Gjirokastër

221 Pellumb Shpata Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

222 Pellumbesha Mullaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

223 Petraq Xhima Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

224 Petrit Peqini Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

225 Petro Kycyku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

226 Pjerin Spathari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

227 Pjeter Nikolli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mirditë Lezhë

228 Qamil Ahmetaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Patos Fier

229 Qemal Daulle Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kuçovë Berat



230 Qemal Elezi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

231 Qemal Hushi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

232 Rabihane Torra Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Pogradec Korçë

233 Rakip Gjata Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

234 Rakip Kurani Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

235 Rakip Martinaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kurbin Lezhë

236 Ramadan Bufi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

237 Ramadan Gjeli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

238 Ramadan Trashi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

239 Ramazan Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

240 Ramazan Rika Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

241 Ramis Cobo Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Roskovec Fier

242 Rapush Gjata Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

243 Rapush Nona Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Berat Berat

244 Rapush Yzeiraj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Patos Fier

245 Rasim Kadillari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Maliq Korçë

246 Reuf Ahmetaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

247 Rigerta Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

248 Riza Deja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

249 Riza Haxhiaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mallakastër Fier

250 Riza Lamkja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

251 Roland Cili Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

252 Roland Ruka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mat Dibër

253 Rrapo Curraj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Vlorë Vlorë

254 Rrapo Curraj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Vlorë Vlorë

255 Sali Agolli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

256 Sali Gjeta Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Përrenjas Elbasan

257 Sali Sade Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Cërrik Elbasan

258 Salsano Rapi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

259 Sami Blliku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

260 Sami Bregu Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kolonjë Korçë

261 Sami Gjishti Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

262 Sandri Malo Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Kolonjë Korçë

263 Sazan Skendo Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Maliq Korçë

264 Sefer Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Durrës Durrës

265 Selam Manxharaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Patos Fier

266 Servet Cycka Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

267 Shaban Rusta Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

268 Shaip Juba Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

269 Shaqe Gila Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lezhë Lezhë

270 Shaqir Kurti Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

271 Shefit Nuhaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Mallakastër Fier

272 Shefki Muco Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Pogradec Korçë

273 Shefki Plaku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

274 Shefqet Arapi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

275 Shefqet Gurra Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Librazhd Elbasan

276 Sheqere Hamati Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Pogradec Korçë

277 Sherif Baha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Cërrik Elbasan

278 Shpetim Nexha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

279 Shyqyri Kullolli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

280 Skender Qefalia Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

281 Sotir Koroveshi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

282 Stavri Qosja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Elbasan Elbasan

283 Stefan Moci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Konispol Vlorë

284 Tasim Cizmja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Shijak Durrës

285 Taulant Shaholli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

286 Teofik Mucaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Vau i Dejës Shkodër

287 Thanas Xega Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

288 Thoma Tore Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

289 Tone Tuci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lezhë Lezhë

290 Tosun Pllaha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

291 Valbona Skreli Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

292 Valentina Mihallari Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

293 Vasil Llapaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

294 Vasil Malo Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

295 Vasil Tafa Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

296 Vath Kurti Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan



297 Vathi  Mema Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

298 Vathi Haskja Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

299 Veip Islami Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Tepelenë Gjirokastër

300 Veli Llapaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Gjirokastër Gjirokastër

301 Vergjinush Cezma Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Maliq Korçë

302 Viktor Plaku Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Durrës Durrës

303 Xhavit Dervishi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Tiranë Tiranë

304 Xhelal Dervishi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Shijak Durrës

305 Xhemal Zyberi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lezhë Lezhë

306 Xhevahir Brazhda Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Librazhd Elbasan

307 Xhevit Gjokaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Selenicë Vlorë

308 Xhevit Kola Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

309 Ylli Cela Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

310 Ylli Driza Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Fier Fier

311 Ymer Hasko Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Belsh Elbasan

312 YSENJ AGACI Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Roskovec Fier

313 Zabit Dingozi Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

314 Zaho Besho Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Finiq Vlorë

315 Zaim Bahtjar Ceci Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

316 Zamir Shahinaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Korçë Korçë

317 Zef Lakaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Malësi e Madhe Shkodër

318 Zenel Dudija Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

319 Zenepe Dranga Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Peqin Elbasan

320 Ziliftar Mucaj Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Konispol Vlorë

321 Ziso Hoxha Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Devoll Korçë

322 Zylyf Cili Përmirësimi i teknikës së ujitjes, ujitjes me pika Lushnjë Fier

Nr. Emri e Mbiemri Masa 6 Rrethi Qarku

1 Agim Hoxha Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

2 Albano Merkaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

3 Aleko Zogu Mbjellje e ullinjve  Gramsh Elbasan

4 Arshi Alushaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

5 Artur Kaja Mbjellje e ullinjve  Rrogozhinë Tiranë

6 Astrit Abedinaj Mbjellje e ullinjve  Roskovec Fier

7 Astrit Karemanaj Mbjellje e ullinjve  Fier Fier

8 Azis Dervishi Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

9 Barjam Tabaku Mbjellje e ullinjve  Berat Berat

10 Bedri Uruci Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

11 Behxhet Bullari Mbjellje e ullinjve  Cërrik Elbasan

12 Bejo Kermaj Mbjellje e ullinjve  Delvinë Vlorë

13 Beqir Licollari Mbjellje e ullinjve  Kavajë Tiranë

14 Beruze Paja Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

15 Bledar Taraj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

16 Dalip Duzha Mbjellje e ullinjve  Elbasan Elbasan

17 Dalip Haxhiu Mbjellje e ullinjve  Kuçovë Berat

18 Demir Paperi Mbjellje e ullinjve  Elbasan Elbasan

19 Demir Tafani Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

20 Dhurata Hysa Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

21 Dorian Musaku Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

22 Dritan Xhika Mbjellje e ullinjve  Cërrik Elbasan

23 Dule Taraj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

24 Dylber Uruci Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

25 Elmaz Elezi Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

26 Elvira Cepele Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

27 Ervis Hada Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

28 Faslli Mema Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

29 Fatmir Pashaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

30 Fatos Verbaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

31 Fatosh Cacaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

32 Fiqiri Hysenaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

33 Flamur Musai Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

34 Gani Kociu Mbjellje e ullinjve  Lushnjë Fier

35 Geri Zogu Mbjellje e ullinjve  Gramsh Elbasan

36 Gezim Shehi (Klame shpk) Mbjellje e ullinjve  Tiranë Tiranë

37 Gezim Xhelili Mbjellje e ullinjve  Kuçovë Berat

38 Gjin Paloka Mbjellje e ullinjve  Lezhë Lezhë

39 Gjon Makaj Mbjellje e ullinjve  Lezhë Lezhë

40 Gjoni Lena Mbjellje e ullinjve  Divjakë Fier



41 Haki Hasani Mbjellje e ullinjve  Delvinë Vlorë

42 Hamit Bullari Mbjellje e ullinjve  Cërrik Elbasan

43 Hanko Baha Mbjellje e ullinjve  Cërrik Elbasan

44 Hasan Hasani Mbjellje e ullinjve  Fier Fier

45 Haxhi Haxhiraj Mbjellje e ullinjve  Fier Fier

46 Haxhi Pashtanjaku Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

47 Haxhi Staga Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

48 Hekuran Carku Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

49 Hekuran Kociu Mbjellje e ullinjve  Peqin Elbasan

50 Hekuran Shtylla Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

51 Hekuran Tafani Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

52 Hetem Hilaj Mbjellje e ullinjve  Fier Fier

53 Idriz Broshka Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

54 Ilir Dervishaj PF Mbjellje e ullinjve  Patos Fier

55 Jani Aliaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

56 Jashar Beqo Mbjellje e ullinjve  Konispol Vlorë

57 Jonus Zeqo Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

58 Jorgji Qarri Mbjellje e ullinjve  Vlorë Vlorë

59 Kamer Dervishi Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

60 Kastriot Jahaj Mbjellje e ullinjve  Konispol Vlorë

61 Kastriot Yzeiraj PF Mbjellje e ullinjve  Fier Fier

62 Kendi Rrokaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

63 Kristaq Qypi Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

64 Kujtim Gega Mbjellje e ullinjve  Roskovec Fier

65 Kujtim Mucaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

66 Kujtim Saliu Mbjellje e ullinjve  Peqin Elbasan

67 Llokman Veliu Mbjellje e ullinjve  Elbasan Elbasan

68 Luciano Muca Mbjellje e ullinjve  Divjakë Fier

69 Luftim Met-hasani Mbjellje e ullinjve  Rrogozhinë Tiranë

70 Lutfi Jaupaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

71 Lutfi Kociu Mbjellje e ullinjve  Lushnjë Fier

72 Mahmut Lami Mbjellje e ullinjve  Tiranë Tiranë

73 Marash Radi Mbjellje e ullinjve  Lezhë Lezhë

74 Marenglen Hysa Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

75 Merushe Arapi Mbjellje e ullinjve  Divjakë Fier

76 Mihal Petroshi Mbjellje e ullinjve  Elbasan Elbasan

77 Moisi Meminaj Mbjellje e ullinjve  Vlorë Vlorë

78 Muharrem Xhoni Mbjellje e ullinjve  Peqin Elbasan

79 Myrteza Osma Mbjellje e ullinjve  Peqin Elbasan

80 Myslim Misiraj Mbjellje e ullinjve  Roskovec Fier

81 Naim Balliu Mbjellje e ullinjve  Kavajë Tiranë

82 Nazim Dervishi Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

83 Ndue Ameri Mbjellje e ullinjve  Lezhë Lezhë

84 Nexhip Kuqja Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

85 Niko Dhana Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

86 Novrus Doko Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

87 Novrus Muhametaj Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

88 Nuri Shano Mbjellje e ullinjve  Berat Berat

89 Pajtim Mucaj Mbjellje e ullinjve  Fier Fier

90 Pellumbesha Gjoni Mbjellje e ullinjve  Delvinë Vlorë

91 Petrit Llapushi Mbjellje e ullinjve  Elbasan Elbasan

92 Preni Berdufi Mbjellje e ullinjve  Elbasan Elbasan

93 Pullumb Hoka Mbjellje e ullinjve  Peqin Elbasan

94 Qazim Bejtja Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

95 Qemal Beu Mbjellje e ullinjve  Rrogozhinë Tiranë

96 Qerem Ferhataj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

97 Ramis Baha Mbjellje e ullinjve  Cërrik Elbasan

98 Ramis Mimini Mbjellje e ullinjve  Cërrik Elbasan

99 Riza Hoxhallari Mbjellje e ullinjve  Berat Berat

100 Robert Dervishi Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

101 Ruzhdi Kullolli Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

102 Ryzhdi Kuqja Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

103 Sadik Kullolli Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

104 Sefer Kanaci Mbjellje e ullinjve  Cërrik Elbasan

105 Seit Kanaci Mbjellje e ullinjve  Berat Berat

106 Selman Jolla Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

107 Shaban Buza Mbjellje e ullinjve  Durrës Durrës



108 Shaban Desi Mbjellje e ullinjve  Kuçovë Berat

109 Shaqir Suta Mbjellje e ullinjve  Peqin Elbasan

110 Shefit Caushaj Mbjellje e ullinjve  Patos Fier

111 Shpetim Gremi Mbjellje e ullinjve  Fier Fier

112 Skender Capja Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

113 Skender Uruci Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

114 Sokrat Shahaj Mbjellje e ullinjve  Selenicë Vlorë

115 Spiro Danellaris Mbjellje e ullinjve  Berat Berat

116 Sybi Halili Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

117 Tetem Yzeiraj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

118 Thanas Pulo Mbjellje e ullinjve  Vlorë Vlorë

119 Tomor Zeneli Mbjellje e ullinjve  Finiq Vlorë

120 Urani Celaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

121 Veiz Kamenica Mbjellje e ullinjve  Ura Vajgurore Berat

122 Xhemal Bendaj Mbjellje e ullinjve  Mallakastër Fier

123 Xhevair Abedinaj Mbjellje e ullinjve  Roskovec Fier

124 Xhevdet Taragjini Mbjellje e ullinjve  Divjakë Fier

125 Xhezar Gjolena Mbjellje e ullinjve  Belsh Elbasan

126 Yzedin Bakaj Mbjellje e ullinjve  Roskovec Fier

127 Zabit Dingozi Mbjellje e ullinjve  Lushnjë Fier

Nr. Emri e Mbiemri Masa 9 Rrethi Qarku

1 Agim Sota Mbjellje vreshti Lushnjë Fier

2 Alush Musaku Mbjellje vreshti Lushnjë Fier

3 Bakush Asllanaj Mbjellje vreshti Skrapar Berat

4 Erlinda Doda Mbjellje vreshti Mirditë Lezhë

5 Fation Konci Mbjellje vreshti Tiranë Tiranë

6 Gasper Deda Mbjellje vreshti Malësi e Madhe Shkodër

7 Gezim Bardhi Mbjellje vreshti Cërrik Elbasan

8 Gjon Makaj Mbjellje vreshti Lezhë Lezhë

9 Hasan Asllanaj Mbjellje vreshti Poliçan Berat

10 Hekuran Kasa Mbjellje vreshti Rrogozhinë Tiranë

11 Hiqmet Mato Mbjellje vreshti Lushnjë Fier

12 Idajet Kanapari Mbjellje vreshti Kavajë Tiranë

13 Istref Bajraktari Mbjellje vreshti Malësi e Madhe Shkodër

14 Jetnor Skermo BIO SOAN sh.p.k Mbjellje vreshti Devoll Korçë

15 Kadri Doka Mbjellje vreshti Kavajë Tiranë

16 Latif Dervishi Mbjellje vreshti Belsh Elbasan

17 Mehmet Ferhati Mbjellje vreshti Belsh Elbasan

18 Mustafa Malia Mbjellje vreshti Lushnjë Fier

19 Nazmi Gega Mbjellje vreshti Përrenjas Elbasan

20 Nexhip Pole Mbjellje vreshti Gramsh Elbasan

21 Nikolin Gjinesha Mbjellje vreshti Malësi e Madhe Shkodër

22 Pullump Alikaj Mbjellje vreshti Selenicë Vlorë

23 Rakip Martinaj Mbjellje vreshti Kurbin Lezhë

24 Ramadan Lukaj Mbjellje vreshti Durrës Durrës

25 Ramazan Hajdari Mbjellje vreshti Lushnjë Fier

26 Renato Deda Mbjellje vreshti Fier Fier

27 Robert Rapushaj Mbjellje vreshti Vlorë Vlorë

28 Rytfi Hazizolli Mbjellje vreshti Belsh Elbasan

29 Sabahet Bajrami Mbjellje vreshti Malësi e Madhe Shkodër

30 Shefqet Gjoshi Mbjellje vreshti Belsh Elbasan

31 Shkelzen Malliku Mbjellje vreshti Tiranë Tiranë

32 Sokrat Llupo Mbjellje vreshti Lushnjë Fier

33 Stathaq Nasi Mbjellje vreshti Përmet Gjirokastër

34 Tasim Cizmja Mbjellje vreshti Shijak Durrës

35 Thanas Xega Mbjellje vreshti Gjirokastër Gjirokastër

36 Tone Tuci Mbjellje vreshti Lezhë Lezhë

37 Veli Dobra Mbjellje vreshti Mat Dibër

38 Ylli Driza Mbjellje vreshti Fier Fier

39 Ymer Hasko Mbjellje vreshti Belsh Elbasan

40 Zyber Proshka Mbjellje vreshti Rrogozhinë Tiranë

Nr. Emri e Mbiemri Masa 15 Rrethi Qarku

1 Abdyl Gerbeti Zëvendësimin e plasmasit termik Vau i Dejës Shkodër

2 Afrim Dupi Zëvendësimin e plasmasit termik Kavajë Tiranë

3 Agim Baxhija Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

4 Agron Sula Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat



5 Albert Pirja Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

6 AleksandÃ«r Dosti Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

7 Alfred Azizi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

8 Almaida Ismailaj Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

9 Altin Duka Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

10 Altin Hekali Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

11 Altin Vesho Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

12 Andrea Muco Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

13 Arben Buzi Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

14 Arben Hekali Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

15 Arben Islami (ELITE-AE) SHPK Zëvendësimin e plasmasit termik Vorë Tiranë

16 Arben Plaka Zëvendësimin e plasmasit termik Cërrik Elbasan

17 Arben Sara Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

18 Ardi Maldi Zëvendësimin e plasmasit termik Vau i Dejës Shkodër

19 Ardjan Dyli Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

20 Arjol Hyskaj Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

21 Artur Cerriku Zëvendësimin e plasmasit termik Cërrik Elbasan

22 Axhem Mustafaj Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

23 Azem Xhelo Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

24 Baftjar Bulla Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Fier

25 Barjam Lushka Zëvendësimin e plasmasit termik Poliçan Berat

26 Barjam Pepa Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

27 Behar Vrapi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

28 Besim Arapi Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

29 Besim Sakaj Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

30 Besnik Qerreti Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

31 Blenard Vrapi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

32 Blendi Cjapi Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

33 Blerta Metaj Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Fier

34 Braim Mbersi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

35 Bujar Troka Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Fier

36 Celnik Xhalili Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

37 Demir Tabaku Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

38 Dritan Kuqo Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

39 Elmas Rapo Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

40 Eriselda Bejte Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

41 Ervis Cepele Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Fier

42 Euglent Saraci Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Fier

43 Faslli Hatija Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

44 Faslli Isufaj Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

45 Faslli Vesho Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

46 Fation Xhindoli Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

47 Fatmir Hima Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

48 Ferdi Tabaku Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

49 Ferrik Rama Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Fier

50 Festim Sula Zëvendësimin e plasmasit termik Elbasan Elbasan

51 Feti Cobo Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

52 Fiqiret Sakaj Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

53 Flamur Lami Zëvendësimin e plasmasit termik Tiranë Tiranë

54 Florimond Brace Zëvendësimin e plasmasit termik Patos Fier

55 Fuat Vesho Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

56 Gazmend Arapi Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

57 Gazmir Moli Zëvendësimin e plasmasit termik Elbasan Elbasan

58 Genci Yzeiri Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

59 Gentian Arapi Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

60 Gentian Dervishi Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

61 Gezim Dervishi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

62 Gezim Lamkja Zëvendësimin e plasmasit termik Peqin Elbasan

63 Gjene Kokoni Zëvendësimin e plasmasit termik Divjakë Fier

64 Gjysho Hoxha Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

65 Gramos Malka Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

66 Hasan Xhebexhiu Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

67 Hysenj Vesho Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

68 Hysni Sina Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

69 Ilir Baxhija Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

70 Ilirjan Ziu Zëvendësimin e plasmasit termik Divjakë Fier



71 Islam Dervishaj Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

72 Jak Gjoni Zëvendësimin e plasmasit termik Lezhë Lezhë

73 Jani Hila Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

74 Jashar Tabaku Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

75 Jetnor Roma Zëvendësimin e plasmasit termik Poliçan Berat

76 Jonus Vrapi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

77 Juljan Ruko Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

78 Kadri Lushka Zëvendësimin e plasmasit termik Poliçan Berat

79 Kastriot Matarangasi Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

80 Kleanth Daulle Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

81 Klodian Saveta Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

82 Kujtim Gjoka Zëvendësimin e plasmasit termik Durrës Durrës

83 Kujtim Hoxha Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

84 Lavdosh Seferi Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

85 Ledion Zoga Zëvendësimin e plasmasit termik Durrës Durrës

86 Lefter Xhalili Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

87 Leonora Hoxha Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

88 Liri Miho Zëvendësimin e plasmasit termik Krujë Durrës

89 Lorenc Toska Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

90 Luftar Hatija Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

91 LulÃ«zim Hoxha Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

92 Lulzim Baxhia Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

93 Lumturi Hatia Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

94 Lutfi Hoxha Zëvendësimin e plasmasit termik Vlorë Vlorë

95 Maliq Gerbeti Zëvendësimin e plasmasit termik Vau i Dejës Shkodër

96 Marjeta Doda Zëvendësimin e plasmasit termik Lezhë Lezhë

97 Marjol Sina ( AGRO SINA SHPK ) Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

98 Marjol Tyrku Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

99 Mbareze Zoga Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Fier

100 Mesut Xhufka Zëvendësimin e plasmasit termik Elbasan Elbasan

101 Miklovan Baxhia Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Roskovec

102 Mimoza Hoxha Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

103 Muharrem Roma Zëvendësimin e plasmasit termik Poliçan Berat

104 Mustafa Muho Zëvendësimin e plasmasit termik Berat Berat

105 Mynyr Baxhija Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

106 Myrteza Lushka Zëvendësimin e plasmasit termik Poliçan Berat

107 Myslim Sina Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

108 Myzafer Xhelilaj Zëvendësimin e plasmasit termik Kavajë Tiranë

109 Namik Dyli Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

110 Nasuf Maldi Zëvendësimin e plasmasit termik Vau i Dejës Shkodër

111 Nazmi Domi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

112 Nazmi Halili Zëvendësimin e plasmasit termik Divjakë Fier

113 Nebi Pelo Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

114 Neim Domi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

115 Neim Roma Zëvendësimin e plasmasit termik Poliçan Berat

116 Nezir Tabaku Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

117 Nikollaq Kumaraku Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

118 Olti Duda Zëvendësimin e plasmasit termik Patos Fier

119 Paulin Kuqo Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

120 Pellumb Baxhija Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

121 Pellumb Daulle Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

122 Pellumb Roma Zëvendësimin e plasmasit termik Poliçan Berat

123 Petrit Mjeshtri Zëvendësimin e plasmasit termik Cërrik Elbasan

124 Pranvera Caushi Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Fier

125 Qamil Vrapi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

126 Qani Salla Zëvendësimin e plasmasit termik Peqin Elbasan

127 Qemal Murati Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

128 Rakip Begia Zëvendësimin e plasmasit termik Peqin Elbasan

129 Ramis Putro Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

130 Rapi Hatija Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

131 Refat Xhebexhiu Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

132 Reshit Hoxha Zëvendësimin e plasmasit termik Tiranë Tiranë

133 Rexhep Fortuzi Zëvendësimin e plasmasit termik Durrës Durrës

134 Riza Hoxha Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

135 Riza Hysa Zëvendësimin e plasmasit termik Berat Berat

136 Robert Pupi Zëvendësimin e plasmasit termik Durrës Durrës

137 Rrape Lushka Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

138 Sadi Kulli Zëvendësimin e plasmasit termik Tiranë Tiranë

139 Sadik Cjapi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

140 Sadik Roma Zëvendësimin e plasmasit termik Poliçan Berat



141 Sami Gjishti Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

142 Sejdin Tabaku Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

143 Selim Corri Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

144 Selim Pirja Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

145 Shkelzen Cjapi Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

146 Skender Hatija Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

147 Smail Hoxha Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

148 Sokrat Golemi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

149 Sokrat Sharka Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

150 Sonila Metushi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

151 Tomor Ismailaj Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

152 Veis Dyrma Zëvendësimin e plasmasit termik Cërrik Elbasan

153 Veli Zena Zëvendësimin e plasmasit termik Roskovec Fier

154 Veri Trashi Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

155 Vlashi Cauli Zëvendësimin e plasmasit termik Divjakë Fier

156 Xeno Ismailaj Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

157 Xhevdet Maka Zëvendësimin e plasmasit termik Fier Fier

158 Xhevit Shtepenja Zëvendësimin e plasmasit termik Kuçovë Berat

159 Ymer Dervishi Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

160 Ymer Gollaj Zëvendësimin e plasmasit termik Shijak Durrës

161 Ymer Hatija Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

162 Zabit Arapi Zëvendësimin e plasmasit termik Lushnjë Fier

163 Zenel Hekali Zëvendësimin e plasmasit termik Ura Vajgurore Berat

Nr. Emri e Mbiemri Masa 31 Rrethi Qarku

1 Arben Stefanidhi Për enë të certifikuara për transportin e qumështit Përmet Gjirokastër

Nr. Emri e Mbiemri Masa 26 Rrethi Qarku

1 Edona Bilali ( MARE ADRIATIK SHPK ) Për standardet IFS Vau i Dejës Shkodër

Nr. Emri e Mbiemri Masa 7 Rrethi Qarku

1 Bashkim Seferi Përmirësim ullishtesh të degraduara Krujë Durrës

Nr. Emri e Mbiemri Masa 8 Rrethi Qarku

1 Artan Zhupani Mbjellje e agrumeve  Divjakë Fier

2 Dritan Osmani Mbjellje e agrumeve  Konispol Vlorë

3 Flamur Zeka Mbjellje e agrumeve  Ura Vajgurore Berat

4 Ilia Zisi Mbjellje e agrumeve  Konispol Vlorë

5 Kozma Baci Mbjellje e agrumeve  Konispol Vlorë

6 Luiza Iljazi Mbjellje e agrumeve  Delvinë Vlorë

7 Myslim Oshafi Mbjellje e agrumeve  Lushnjë Fier

8 Nebi Hoxha Mbjellje e agrumeve  Divjakë Fier

9 Nikollaq Duro Mbjellje e agrumeve  Konispol Vlorë

10 Rexhep Korro Mbjellje e agrumeve  Konispol Vlorë

11 Stefan Moci Mbjellje e agrumeve  Konispol Vlorë

12 Ziliftar Mucaj Mbjellje e agrumeve  Konispol Vlorë

Nr. Emri e Mbiemri Masa 42 Rrethi Qarku

1 Agron Metvelaj ( ROZAFA shpk ) Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Lezhë Lezhë

2 Agron Metvelaj ( ROZAFA SHPK ) Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Lezhë Lezhë

3 Agron Sheremeti Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Vlorë Vlorë

4 Dritan  Perparim Zaimi ( AKUA ALBANIA SHPK ) Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Durrës Durrës

5 Dritan  Perparim Zaimi ( AKUA ALBANIA SHPK ) Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Durrës Durrës

6 Dritan  Perparim Zaimi ( AKUA ALBANIA SHPK ) Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Durrës Durrës

7 Dritan Zaimi (AKUA ALBANIA shpk ) Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Durrës Durrës

8 Helidon Rruga ( CORAL SHPK ) Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Durrës Durrës

9 Helidon Rruga(coral) Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Durrës Durrës

10 Leonidha Qurku ( FAMA shpk ) Dorëzim prodhimi për anije peshkimi, acuge Sarandë Vlorë

Nr. Emri e Mbiemri Masa 41 Rrethi Qarku

1 Donard Hatija ( BEST VEG SHPK ) Mbështetje për pikat e grumbullimit dhe fermerët Ura Vajgurore Berat

2 Andon Rrapokushi ( DONI FRUITS SHPK ) Mbështetje për pikat e grumbullimit dhe fermerët Lushnjë Fier

3 Fatos Zeka ( TOMATO-AL SHPK ) Mbështetje për pikat e grumbullimit dhe fermerët Ura Vajgurore Berat

4 Resmi Hatija Mbështetje për pikat e grumbullimit dhe fermerët Ura Vajgurore Berat

Nr. Emri e Mbiemri Masa  43 Rrethi Qarku

1 Bardhyl Sina Mbeshtetje per grurin dhe elbin Fier Fier

Nr. Emri e Mbiemri Masa  28 Rrethi Qarku



1 Lorina Liperi ( NATYRAL ATC  SHPK ) Për implementimin dhe certifikimin për standardin ISO 22000:2005 Durrës Durrës

Nr. Emri e Mbiemri Masa 18 Rrethi Qarku

1 Andrea Muco Polenizimin e kulturave perimore në serra me bletë polenizuese Lushnjë Fier

2 Ersted Muco Polenizimin e kulturave perimore në serra me bletë polenizuese Lushnjë Fier

Nr. Emri e Mbiemri Masa 10 Rrethi Qarku

1 Leli Hamataj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

2 Festim Hamataj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

3 Izet Lanaj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

4 Olti Duda Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Patos Fier

5 Gani Muhaj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

6 Vladimir Hamataj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

7 Mystehak Lanaj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

8 Flamur Hamataj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

9 Seri Mustafaraj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

10 Arjan Hamataj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

11 Luanesha Hamataj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

12 Ismet Xhafa Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

13 Shifajet Xhafa Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

14 Med+B1603:E1667+B1603:D1622in Kocaqi Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Roskovec Fier

15 Kostandin Troka Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

16 Mustafa Hamataj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

17 Mondi Hamataj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

18 Nesti Troka Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

19 Zarif Hamataj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

20 Hamit Kanani Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

21 Arian Lamaj Luleshtrydhe në sera ose/dhe tunele Fier Fier

Nr. Emri e Mbiemri Masa 37 Rrethi Qarku

1 Skender Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

2 Hasim Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

3 Gentian Lalaj ( TRIS ALB )shpk Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

4 Nefail Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

5 Arjana Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

6 Bledar Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

7 Luan Cybi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

8 Baftjar Kola Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

9 Ana Doko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

10 Ndricim Cjapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

11 Emrah Lanej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

12 Agim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

13 Valentina Gllava Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

14 Nazmije Alijahej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

15 Hektor Hajderasi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

16 Fadil Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

17 Endrit Cili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

18 Vase Sema Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

19 Bashkim Hatija Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

20 Karafil Agaci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

21 Arjola Driza Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

22 Bashkim Kaja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

23 Elisavet Koloi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Sarandë Vlorë

24 Aristir Koci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

25 Berhan Gjorretaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

26 Clirim Gjorretaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

27 Ramadan Qokthi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

28 Syrian Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

29 Ergen Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

30 Lulzim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

31 Silvana Koci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

32 Sefer Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

33 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

34 Agron Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

35 Bardhyl Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

36 Brunilda Bucka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

37 Luan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

38 Erjon Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier



39 Altin Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

40 Jonus Baho Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

41 Ndini Ndoni ( VJEN shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

42 Skender Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

43 Hasim Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

44 Sazan Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

45 Klaudia Neli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

46 Etem Resuli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

47 Elmi Leci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

48 Bukurie Doda Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

49 Elona Balla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Berat Berat

50 Agim Mile Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

51 Halim Hajredini Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

52 Alush Doda Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

53 Eri Bilcari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

54 Agim Krasniqi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

55 Mihane Stafa Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

56 Elidiona Cala Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

57 Nefail Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

58 Vasil Qorri Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

59 Robert Gjolena Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

60 Dashamir Cela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

61 Petrit Ago ( IMPULS shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

62 Hamza Allushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

63 Sherbet Muca Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

64 Rexhep Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

65 Rizvan Elezi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Rrogozhinë Tiranë

66 Flora Gavoci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

67 Viktor Pepa Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

68 Ana Doko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

69 Bujar Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

70 Flutura Malka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

71 Kamber Toska Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

72 Idajet Pire Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

73 Sali Azizi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

74 Agim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

75 Lulzim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

76 Xhevdet Gjura Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

77 Shpresa Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

78 Beqare Ferko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

79 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

80 Valentina Gllava Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

81 Ilir Vrapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

82 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

83 Sabahete Mehmedaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

84 Sabahete Mehmedaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

85 Sabahete Mehmedaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

86 Shefqet Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

87 Ermira Fejzulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

88 Agim Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

89 Elisabeta Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

90 Jetemir Geci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

91 Bektash Shehi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

92 Flamur Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

93 Edlira Kanani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

94 Clirim Culi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

95 Sinan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

96 Sefer Daullja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

97 Arjola Driza Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

98 Edmir Bana Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

99 Yllson Sallo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

100 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

101 Shkelzen Lohja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

102 Behar Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

103 Agron Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

104 Erjon Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

105 Ferdinand Koleci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vorë Tiranë



106 Gentian Lalaj ( TRIS ALB  shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

107 Bardhyl Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

108 Arjana Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

109 Bledar Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

110 Petrit Ago ( IMPULS shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

111 Urim Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

112 Luan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

113 Luan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

114 Altin Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

115 Altin Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

116 Ramazan Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

117 Vlashi Hila Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

118 Petro Qirjazi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

119 Orhan Kuci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

120 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

121 Fatmira Gjona Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

122 Ylli Bana ( BANA shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

123 Hektor Hajderasi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

124 Fadil Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

125 Fadil Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

126 Flamur Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

127 Bashkim Hatija Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

128 Kristo Plaka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

129 Karafil Agaci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

130 Karafil Agaci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

131 Dode Caushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

132 Vlash Shllaku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

133 Andrea Merkuri Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

134 Mustafa Lladinaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

135 Marjane Gjonndrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

136 Saimir Shehu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

137 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

138 Armand Qinami Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

139 Armand Qinami Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

140 Berhan Gjorretaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

141 Brunilda Bucka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

142 Clirim Gjorretaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

143 Erjon Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

144 Ersen Gjorreta Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

145 Haxhi Shehi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

146 Kastriot Kaloshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

147 Servete Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

148 Shefqet Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

149 Vase Sema Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

150 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

151 Klevis Ballaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Selenicë Vlorë

152 Miklovan Kasaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Përmet Gjirokastër

153 Nimet Dapaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Selenicë Vlorë

154 Ramadan Qokthi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

155 Xhevat Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

156 Jonus Baho Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

157 Bedri Dema ( FOGI shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

158 Ndini Ndoni  ( VJEN shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

159 Kanto Gjeci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

160 Sazan Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

161 Shkelzen Lohja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

162 Etem Resuli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

163 Brunilda Bucka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

164 Behar Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

165 Elona Balla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Berat Berat

166 Agim Ajazi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

167 Gentian Lalaj ( TRIS ALB shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

168 Saimir Shehu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

169 Vasil Zharkalli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

170 Elidiona Cala Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat



171 Xhelal Bajraku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

172 Robert Gjolena Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

173 Arjana Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

174 Dashamir Cela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

175 Melsent Tahiraj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

176 Petrit Ago  (IMPULS shpk) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

177 Urim Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

178 Mustafa Lladinaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

179 Rexhep Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

180 Fadil Cangu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

181 Ana Doko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

182 Ndricim Cjapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

183 Bledi Gjergji Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

184 Simon Gjoka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

185 Servete Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

186 Bujar Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

187 Sali Azizi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

188 Agim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

189 Lulzim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

190 Beqare Ferko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

191 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

192 Valentina Gllava Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

193 Ilir Vrapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

194 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

195 Ermira Fejzulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

196 Vincens Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

197 Dode Caushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

198 Elisabeta Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

199 Jetemir Geci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

200 Flamur Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

201 Sinan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

202 Sefer Daullja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

203 Bashkim Hatija Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

204 Eligerta Cicollari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Përmet Gjirokastër

205 Marjane Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

206 Niko Dano Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

207 Spiro Jongari ( MYZEQEJA FARM SHBB) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

208 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

209 Skender Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

210 Hasim Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

211 Elmi Leci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

212 Agron Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

213 Ilir Bega Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

214 Eri Bilcari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

215 Bardhyl Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

216 Nefail Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

217 Bledar Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

218 Melsent Tahiraj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

219 Mark Gjoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

220 Petrit Ago ( IMPULS SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

221 Armand Qinami Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

222 Vlash Shllaku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

223 Qani Allushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

224 Ramadan Qokthi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

225 Fadil Cangu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

226 Halil Dedej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

227 Ana Doko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

228 Vlashi Hila Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

229 Silva Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

230 Kamber Toska Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

231 Emrah Lanej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

232 Idajet Pire Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

233 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

234 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

235 Nazmije Alijahej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

236 Mehdi Allushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shijak Durrës



237 Sabahete Mehmedaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

238 Shefqet Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

239 Vincens Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

240 Vase Sema Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

241 Bektash Shehi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

242 Edlira Kanani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

243 Arben Pashaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

244 Clirim Culi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

245 Ferhat Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

246 Ferhat Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

247 Marjane Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

248 Karafil Agaci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

249 Karafil Agaci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

250 Arjola Driza Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

251 Bashkim Kaja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

252 Yllson Sallo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

253 Gezim Shuti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Libohovë Gjirokastër

254 Bejtash Cobani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Libohovë Gjirokastër

255 Pjeter Bushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

256 Jonus Baho Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

257 Ndini Ndoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

258 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

259 Sazan Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

260 Shkelzen Lohja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

261 Brunilda Bucka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

262 Erjon Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

263 Elona Balla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Berat Berat

264 Agim Mile Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

265 Agim Ajazi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

266 Saimir Shehu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

267 Xhevat Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

268 Dashamir Cela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

269 Petrit Ago Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

270 Urim Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

271 Nerimane Cafi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

272 Luan Cybi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

273 Rexhep Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

274 Luan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

275 Altin Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

276 Ndricim Cjapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

277 Vlashi Hila Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

278 Lavdimir Cakoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

279 Bujar Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

280 Flutura Malka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

281 Sonila Xhaferaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Selenicë Vlorë

282 Idajet Pire Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

283 Sali Azizi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

284 Agim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

285 Lulzim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

286 Orhan Kuci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

287 Shpresa Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

288 Beqare Ferko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

289 Valentina Gllava Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

290 Ilir Vrapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

291 Ylli Bana Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

292 Hektor Hajderasi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

293 Fadil Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

294 Endrit Cili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

295 Vase Sema Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

296 Jetemir Geci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

297 Bektash Shehi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

298 Sinan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

299 Edmont Cano Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kolonjë Korçë

300 Ferhat Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

301 Niko Dano Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

302 Gezim Shuti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Libohovë Gjirokastër

303 Bejtash Cobani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Libohovë Gjirokastër



304 Alfons Darragjati Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

305 Pjete Bushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

306 Namik Kacabumi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

307 Irakli Kristo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

308 Beshir Cela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

309 Behar Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

310 Agron Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

311 Lorenc Shefqeti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

312 Ferdinand Koleci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vorë Tiranë

313 Bardhyl Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

314 Xhevat Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

315 Xhelal Bajraku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

316 Nefail Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

317 Robert Gjolena Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

318 Arjana Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

319 Bledar Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

320 Mark Gjoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

321 Andi Kokoneshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

322 Petrit Ago ( IMPULS shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

323 Vlash Shllaku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

324 Mustafa Lladinaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

325 Flora Gavoci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

326 Armand Shtaro Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

327 Baftjar Kola Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

328 Ramazan Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

329 Flutura Gjeka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

330 Servete Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

331 Petro Qirjazi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

332 Syrian Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

333 Ergen Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

334 Kamber Toska Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

335 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

336 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

337 Shefqet Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

338 Dode Caushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

339 Juljan Kalemi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Memaliaj Gjirokastër

340 Flamur Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

341 Edlira Kanani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

342 Clirim Culi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

343 Sefer Daullja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

344 Clirim Trashi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

345 Silvana Koci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

346 Kristo Plaka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

347 Pashk Prela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

348 Yllson Sallo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

349 Kastriot Kaloshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

350 Mati Simoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

351 Jonus Baho Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

352 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

353 Pellumb Metko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

354 Brunilda Bucka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

355 Eri Bilcari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

356 Gentian Lalaj ( TRIS ALB shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

357 Vasil Zharkalli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

358 Elidiona Cala Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

359 Melsent Tahiraj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

360 Nerimane Cafi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

361 Miklovan Kasaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Përmet Gjirokastër

362 Kristjan Hilaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

363 Gentjan Kondi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

364 Gentjan Kondi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

365 Gentjan Kondi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

366 Dritan Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

367 Ana Doko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

368 Ndricim Cjapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

369 Vlashi Hila Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier



370 Silva Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

371 Frano Laca Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

372 Luiza Plasa Mbështetje për dorëzimin e qumështit Devoll Korçë

373 Bujar Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

374 Flutura Malka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

375 Emrah Lanej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

376 Marjana Pisha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

377 Irfan Selimllari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Korçë Korçë

378 Albert Shelqetja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

379 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

380 Mehdi Allushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shijak Durrës

381 Endrit Cili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

382 Ermira Fejzulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

383 Vase Sema Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

384 Marie Zefi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

385 Clirim Culi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

386 Lumturije Llapanji Mbështetje për dorëzimin e qumështit Korçë Korçë

387 Bashkim Hatija Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

388 Eligerta Cicollari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Përmet Gjirokastër

389 Marjane Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

390 Karafil Agaci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

391 Katrine Prela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

392 Kastriot Kaloshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

393 Kastriot Kaloshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

394 Niko Dano Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

395 Ndini Ndoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

396 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

397 Sazan Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

398 Shkelzen Lohja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

399 Erjon Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

400 Elona Balla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Berat Berat

401 Xhevat Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

402 Arjana Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

403 Bledar Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

404 Urim Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

405 Mustafa Lladinaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

406 Hajdin Jaupi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

407 Rexhep Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

408 Altin Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

409 Ndricim Cjapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

410 Kamber Toska Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

411 Idajet Pire Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

412 Sali Azizi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

413 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

414 Valentina Gllava Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

415 Ilir Vrapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

416 Fadil Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

417 Vincens Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

418 Elisabeta Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

419 Jetemir Geci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

420 Edlira Kanani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

421 Sefer Daullja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

422 Ferhat Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

423 Sefer Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

424 Arjola Driza Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

425 Ndini Ndoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

426 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

427 Sazan Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

428 Shkelzen Lohja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

429 Erjon Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

430 Elona Balla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Berat Berat

431 Xhevat Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

432 Arjana Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

433 Bledar Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

434 Urim Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

435 Mustafa Lladinaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

436 Hajdin Jaupi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier



437 Rexhep Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

438 Altin Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

439 Ndricim Cjapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

440 Kamber Toska Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

441 Idajet Pire Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

442 Sali Azizi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

443 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

444 Valentina Gllava Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

445 Ilir Vrapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

446 Fadil Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

447 Vincens Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

448 Elisabeta Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

449 Jetemir Geci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

450 Edlira Kanani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

451 Sefer Daullja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

452 Ferhat Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

453 Sefer Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

454 Arjola Driza Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

455 Idris Kupe Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

456 Etem Resuli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

457 Elmi Leci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

458 Ferdinand Koleci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vorë Tiranë

459 Saimir Shehu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

460 Xhelal Bajraku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

461 Robert Gjolena Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

462 Dashamir Cela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

463 Aristir Koci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

464 Mark Gjoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

465 Petrit Ago  ( IMPULS shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

466 Petro Xhafa Mbështetje për dorëzimin e qumështit Korçë Korçë

467 Hajdin Jaupi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

468 Viktor Pepa Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

469 Luan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

470 Servete Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

471 Agim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

472 Lulzim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

473 Dode Caushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

474 Vase Sema Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

475 Bektash Shehi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

476 Flamur Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

477 Sinan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

478 Beneti Pino Mbështetje për dorëzimin e qumështit Korçë Korçë

479 Alfred Kaci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

480 Bejtash Cobani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Libohovë Gjirokastër

481 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

482 Skender   Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

483 Hasim Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

484 Halim Hajredini Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

485 Gentian Lalaj ( TRIS ALB shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

486 Bardhyl Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

487 Vasil Zharkalli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

488 Elidiona Cala Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

489 Melsent Tahiraj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

490 Petrit Ago ( IMPULS shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

491 Vlash Shllaku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

492 Berhan Gjorretaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

493 Clirim Gjorretaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

494 Halil  Dedej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

495 Baftjar Kola Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

496 Vlashi Hila Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

497 Silva Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

498 Petro Qirjazi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

499 Flutura Malka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

500 Emrah Lanej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

501 Marjana Pisha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

502 Orhan Kuci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier



503 Beqare Ferko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

504 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

505 Shefqet Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

506 Ermira Fejzulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

507 Gjin Toma Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

508 Kristo Plaka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

509 Edmir Bana Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

510 Kastriot Kaloshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

511 Alfons Darragjati Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

512 Pjeter Bushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

513 Vase Sema Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

514 Mehdi Allushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shijak Durrës

515 Elsa Shehu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Elbasan Elbasan

516 Ramazan Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

517 Ramadan Qokthi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

518 Gramqz Jubi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Peqin Elbasan

519 Clirim Culi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

520 Ndini  Ndoni ( VJEN SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

521 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

522 Klevis Ballaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Selenicë Vlorë

523 Irakli Kristo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

524 Agron Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

525 Elona Balla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Berat Berat

526 Eri Bilcari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

527 Nefail Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

528 Mark Gjoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

529 Armand Qinami Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

530 Urim Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

531 Nerimane Cafi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

532 Luan Cybi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

533 Hajdin Jaupi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

534 Gentjan Kondi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

535 Dritan Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

536 Altin Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

537 Ana Doko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

538 Ndricim Cjapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

539 Flutura Gjeka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

540 Bujar Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

541 Dashuri Kurani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Belsh Elbasan

542 Sonila Xhaferaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Selenicë Vlorë

543 Sali Azizi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

544 Agim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

545 Llazi Dashi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

546 Beqare Ferko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

547 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

548 Ilir Vrapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

549 Ylli Bana ( BANA SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

550 Sabahete Mehmedaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

551 Hektor Hajderasi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

552 Vincens Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

553 Jetemir  Geci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

554 Flamur Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

555 Edlira Kanani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

556 Neki Hyka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Cërrik Elbasan

557 Arben Pashaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

558 Indrit Korbi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

559 Bashkim Hatija Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

560 Kristo Plaka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

561 Marjane Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

562 Arjola Driza Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

563 Eduart Vata Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

564 Yllson Sallo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

565 Armand  Shtaro Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

566 Jonus  Baho Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

567 Etem  Resuli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

568 Elmi  Leci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

569 Erjon  Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier



570 Elisavet Koloi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Sarandë Vlorë

571 Agim  Mile Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

572 Saimir  Shehu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

573 Mustafa Lladinaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

574 Rexhep Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

575 Flora Gavoci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

576 Luan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

577 Fadil Cangu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

578 Baftjar Kola Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

579 Ramazan Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

580 Lavdimir Cakoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

581 Servete Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

582 Lulzim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

583 Orhan Kuci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

584 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

585 Andrea Merkuri Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

586 Fadil Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

587 Shefqet Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

588 Dode Caushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

589 Bektash Shehi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

590 Lumturije Llapanji Mbështetje për dorëzimin e qumështit Korçë Korçë

591 Sefer Daullja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

592 Ferhat Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

593 Lulzim Gjata Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

594 Aglina Gjata Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

595 Bashkim Kaja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

596 Bejtash Cobani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Libohovë Gjirokastër

597 Drini Mecani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

598 Namik Kacabumi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

599 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

600 Donika Mocka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

601 Agim Ajazi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

602 Xhevat Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

603 Arjana Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

604 Bledar Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

605 Dashamir Cela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

606 Petrit Ago ( IMPULS SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

607 Refat Kaja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

608 Refat Kaja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

609 Refat Kaja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

610 Refat Kaja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

611 Frano Laca Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

612 Flutura Malka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

613 Kamber Toska Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

614 Emrah Lanej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

615 Idajet Pire Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

616 Orhan Kuci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

617 Syrja Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

618 Mira Veliu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

619 Valentina Gllava Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

620 Sinan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

621 Kastriot Kaloshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

622 Gjergj Arraj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

623 Elisabeta Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

624 Brunilda Bucka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

625 Arif Gjuzi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Peqin Elbasan

626 Adrian Rusta Mbështetje për dorëzimin e qumështit Belsh Elbasan

627 Spiro Jongari ( MYZEQEJA FARM SHBB ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

628 Albert Haderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Selenicë Vlorë

629 Gentian Lalaj ( TRIS ALB SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

630 Vasil Zharkalli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

631 Luan Cybi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

632 Halil Dedej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

633 Silva  Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

634 Riza  Latifi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Cërrik Elbasan



635 Petro Qirjazi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

636 Pashk Vorfi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

637 Albert Shelqetja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

638 Armend Qyra Mbështetje për dorëzimin e qumështit Elbasan Elbasan

639 Clirim Trashi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

640 Arben Kuqi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

641 Erjeta Velo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

642 Mati Simoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

643 Bedri Dema ( FOGI SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

644 Ndini Ndoni ( VJEN SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

645 Idris Kupe Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

646 Skender Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

647 Hasim Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

648 Klaudia Neli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

649 Irakli Kristo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

650 Shkelzen Lohja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

651 Etem Resuli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

652 Agron Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

653 Manol Mazelliu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

654 Nimet Dapaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

655 Ferdinand Koleci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

656 Kadri Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Selenicë Vlorë

657 Kadri Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vorë Tiranë

658 Kadri Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

659 Kadri Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

660 Kadri Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

661 Eri Bilcari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

662 Bardhyl Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

663 Mihane Stafa Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

664 Elidiona Cala Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

665 Nefail Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

666 Vasil Qorri Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

667 Robert Gjolena Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

668 Aristir Koci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

669 Melsent Tahiraj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

670 Refat Kaja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

671 Vlash Shllaku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

672 Ramadan Qokthi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

673 Rizvan Elezi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

674 Andon Isaku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

675 Halil Dedej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Rrogozhinë Tiranë

676 Luiza Plasa Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

677 Metin Mlloja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

678 Llazi Dashi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Devoll Korçë

679 Kastriot Lamce Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

680 Nazmije Alijahej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vlorë Vlorë

681 Petro Shukulli ( A F A SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

682 Fatmira Gjona Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

683 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

684 Sabahete Mehmedaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

685 Endrit Cili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

686 Shefqet Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

687 Margarita Kalemi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

688 Pellump Lico Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

689 Clirim Culi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Memaliaj Gjirokastër

690 Eni Pinderi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Devoll Korçë

691 Silvana Koci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

692 Enver Nakoleci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

693 Sefer Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

694 Sefer Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

695 Karafil Agaci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

696 Kastriot Kaloshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

697 Alfons Darragjati Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

698 Sherif Dragoti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

699 Ndue  Macaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

700 Ndue  Macaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Belsh Elbasan

701 Vladimir  Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër



702 Valbona Deliu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

703 Jonus Baho Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

704 Spiro Jongari (MYZEQEJAFARM SHBB ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Belsh Elbasan

705 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

706 Idris Kupe Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

707 Pellumb Metko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

708 Skender Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

709 Hasim Rizvani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

710 Sazan Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

711 Haxhi Shehi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

712 Brunilda Bucka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

713 Elmi Leci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

714 Bukurie Doda Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

715 Elona Balla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

716 Manol Mazelliu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

717 Alush Doda Mbështetje për dorëzimin e qumështit Berat Berat

718 Kadri Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

719 Saimir Shehu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

720 Vasil Zharkalli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

721 Elidiona Cala Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

722 Xhevat Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

723 Dashamir Cela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

724 Aristir Koci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

725 Mark Gjoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

726 Urim Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

727 Nerimane Cafi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

728 Mustafa Lladinaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

729 Luftar Moli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

730 Gezim Ago Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

731 Hajdin Jaupi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Elbasan Elbasan

732 Kristjan Hilaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Cërrik Elbasan

733 Gentjan Kondi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

734 Dritan Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

735 Rexhep Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

736 Flora Gavoci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

737 Armand Shtaro Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

738 Hysen Lilo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

739 Vlashi Hila Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

740 Flutura Gjeka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kolonjë Korçë

741 Servete Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

742 Petro Qirjazi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

743 Syrian Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

744 Ergen Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

745 Bujar Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

746 Kamber Toska Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

747 Idajet Pire Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

748 Sali Azizi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

749 Agim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

750 Lulzim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

751 Xhevdet Gjura Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

752 Irfan Selimllari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

753 Valentina Gllava Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

754 Ilir Vrapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Korçë Korçë

755 Petro Shukulli ( A F A shpk ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

756 Ylli Bana ( BANA SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

757 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

758 Hektor Hajderasi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

759 Shefqet Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

760 Vincens Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

761 Agim Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

762 Agim Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

763 Jetemir Geci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

764 Bektash Shehi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

765 Flamur Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

766 Petrit Ferra Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

767 Cirim Culi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat



768 Eni Pinderi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

769 Hasan Qoku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

770 Hasan Qoku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

771 Hasan Qoku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

772 Hasan Qoku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

773 Marin Zefi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

774 Marin Zefi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

775 Sefer Daullja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

776 Clirim Trashi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

777 Ferhat Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

778 Eligerta Cicollari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

779 Pashk Prela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

780 Enver Nakoleci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Përmet Gjirokastër

781 Marjane Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

782 Arjola Driza Mbështetje për dorëzimin e qumështit Maliq Korçë

783 Beneti Pino Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

784 Yllson Sallo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

785 Niko Dano Mbështetje për dorëzimin e qumështit Korçë Korçë

786 Niko Dano Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

787 Gezim Shuti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

788 Bejtash Cobani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

789 Alfons Darragjati Mbështetje për dorëzimin e qumështit Libohovë Gjirokastër

790 Pjeter Bushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Libohovë Gjirokastër

791 Drini Mecani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

792 Sabahete Mehmedaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

793 Behar Fesko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

794 Beqare Ferko Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

795 Katrine Prela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

796 Kastriot Kaloshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

797 Hajdin Jaupi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

798 Mati Simoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

799 Kanto Gjeci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

800 Irakli Kristo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

801 Shkelzen Lohja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

802 Beshir Cela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

803 Agron Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

804 Ilir Bega Fermer Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

805 Pellumb Lleshaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

806 Halim Hajredini Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

807 Gentian Lalaj ( TRIS ALB SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

808 Mihane Stafa Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

809 Luan Perfundi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

810 Nefail Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

811 Bledar Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

812 Vlash Shllaku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

813 Petro Xhafa Mbështetje për dorëzimin e qumështit Korçë Korçë

814 Ramazan Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

815 Ndricim Cjapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

816 Marjana Pisha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

817 Vladimir Petushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

818 Mira Veliu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

819 Edlira Kanani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

820 Hasan Qoku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

821 Indrit  Korbi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

822 Bashkim Hatija Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

823 Silvana Koci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

824 Edmir Bana Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

825 Ramis Boja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Cërrik Elbasan

826 Bashkim Kaja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

827 Alfred Kaci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

828 Namik  Kacabumi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

829 Jonus Baho Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

830 Bedri Dema ( FOGI SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

831 Bedri Dema ( FOGI SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

832 Ndini Ndoni (  VJEN SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier



833 Spiro Jongari ( MYZEQEJA FARM SHBB ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

834 Albert Haderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Selenicë Vlorë

835 Klaudia Neli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

836 Elmi Leci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

837 Erjon Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

838 Ferdinand Koleci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vorë Tiranë

839 Kadri Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

840 Vasil Zharkalli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Gjirokastër Gjirokastër

841 Nefail Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

842 Arjana Metushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

843 Hasan Rustani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

844 Andi Kokoneshi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

845 Blerim Tatani Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

846 Vlash Shllaku Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

847 Jalldize Rraklli Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

848 Luan Cybi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

849 Ramadan Qokthi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

850 Kristjan Hilaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

851 Qemal Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

852 Armand Shtaro Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

853 Luan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

854 Altin Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

855 Bledi Gjergji Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

856 Lavdimir Cakoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

857 Flutura Gjeka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

858 Silva Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

859 Metin Mlloja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

860 Kamber Toska Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

861 Idajet Pire Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

862 Orhan Kuci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

863 Shpresa Kurti Mbështetje për dorëzimin e qumështit Durrës Durrës

864 Nazmije Alijahej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

865 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

866 Sabahete Mehmedaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

867 Fadil Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

868 Endrit Cili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

869 Shefqet Halili Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

870 Dode Caushi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

871 Lulezim Veruari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

872 Vase Sema Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

873 Elisabeta Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

874 Bektash Shehi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

875 Clirim Culi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Divjakë Fier

876 Lumturije Llapanji Mbështetje për dorëzimin e qumështit Korçë Korçë

877 Marin Zefi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

878 Hysen Hoxha Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

879 Arben Kuqi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

880 Lulzim Gjata Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

881 Marjane Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

882 Eduart Vata Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kurbin Lezhë

883 Aglina Gjata Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

884 Erjeta Velo Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

885 Gjergj Arraj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

886 Baftjar Kola Mbështetje për dorëzimin e qumështit Krujë Durrës

887 Flora Gavoci Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

888 Agim Krasniqi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kavajë Tiranë

889 Ardian Skenderaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

890 Agim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

891 Agron Hyseni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

892 Arben Xhebexhiu Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

893 Beshir Cela Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

894 Brunilda Bucka Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat

895 Clirim Trashi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lushnjë Fier

896 Elona Balla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Berat Berat

897 Emrah Lanej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

898 Eri Bilcari Mbështetje për dorëzimin e qumështit Kuçovë Berat



899 Ersen Gjorreta Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

900 Frano Laca Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

901 Halil Dedej Mbështetje për dorëzimin e qumështit Tiranë Tiranë

902 Lulzim Dulla Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

903 Mark Gjoni Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

904 Mustafa Lladinaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

905 Naltina Biba Mbështetje për dorëzimin e qumështit Lezhë Lezhë

906 Ndricim Cjapi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Roskovec Fier

907 Nerimane Cafi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Shkodër Shkodër

908 Sefer Daullja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Ura Vajgurore Berat

909 Silva Gjondrekaj Mbështetje për dorëzimin e qumështit Vau i Dejës Shkodër

910 Sinan Hebeja Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

911 Gentian Lalaj ( TRIS ALB SHPK ) Mbështetje për dorëzimin e qumështit Fier Fier

912 Arif Gjuzi Mbështetje për dorëzimin e qumështit Peqin Elbasan

Nr. Emri e Mbiemri Masa 30 Rrethi Qarku

1 Petrit Xhakaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

2 Robert Kapllanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

3 Ceno Dorda Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

4 Laver Bregaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

5 Gazment Korbeci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

6 Asllan Gerbi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

7 Murat Shkrela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

8 Bardhyl Paja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

9 Qemal Kanani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

10 Tajar Lazaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

11 Ermal Dukaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

12 Kastriot Beqiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

13 Margarita Kore Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

14 Xhemal Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

15 Drita Kokuja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Cërrik Elbasan

16 Luan Koxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Belsh Elbasan

17 Dhimitraq Barka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

18 Xhevair Fyraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

19 Marinel Mele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

20 Tefta Sina Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

21 Banush Alimadhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

22 Hasan Basho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

23 Hysenj Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

24 Asqeri Kapllani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

25 Romina Kalemi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

26 Sokol Memollari (SEMI SHPK) Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

27 Avdyl Kokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

28 Hazbi Durraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

29 Verziko Malo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

30 Xhemile Malia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

31 Hasan Xhaja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

32 Shaban Selaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

33 Liridon Gjana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

34 Veisel Cafaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

35 Blerim Korreshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

36 Festim Kokla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

37 Isak Tusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

38 Hektor Lecaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

39 Selim Bejaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

40 Njazi Devollaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

41 Etemije Bahollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

42 Selim Musallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

43 Zabit Musaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

44 Haki Karaca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

45 Isuf Thaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

46 Hisni Matranxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

47 Xhevdet Murati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

48 Kastriot Pasho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

49 Ligor Culani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

50 Zyber Bala Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë



51 Turabi Stroka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

52 Belere Filaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

53 Mikelano Kermezo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

54 Mimoza Kermezo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

55 Ramazan Vila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

56 Iljas Collaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

57 Farie Makishti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

58 Adem Xhokola Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

59 Asllan Shkurtaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

60 Ali Beqari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

61 Manol Ilia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

62 Edip Fida Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

63 Anila Flati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

64 Besa Hitaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

65 Agim Lucaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

66 Asqeri Osmanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

67 Vera Simoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

68 Fatmir Alikollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

69 Hasim Rizvani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

70 Ramazan Hysa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

71 Gjyrxhi Ahmetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

72 Bashkim Xhaka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

73 Jashar Beshiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Klos Dibër

74 Sadik Flati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

75 Bashkim Levani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

76 Tafe Uka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

77 Nevruz Mane Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

78 Senie Kroj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

79 Gjergji Sotiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

80 Mentor Visha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

81 Riza Memaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

82 Adelina Rexho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

83 Zhulieta Kalo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

84 Kastriot Filaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

85 Asije Elezi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

86 Xhemile Goca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

87 Luan Sadria Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

88 Ritvan Shirokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

89 Albi Avdiu "American Farm" Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

90 Hasan Karanxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

91 Gjyle Cahani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

92 Kastriot Cobani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

93 Tare Sheremetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

94 Spiro Mecaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

95 Bajram Kastrati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

96 Hyso Rakipaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

97 Angjello Beleri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

98 Eduart Aliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

99 Valter Xhelili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

100 Minushe Kananaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

101 Beqir Facja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

102 Martin Beqiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

103 Nimet Limaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

104 Pairo Papajani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

105 Verim Zotaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

106 Bedin Bedinaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

107 Qemal Dregjoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

108 Qerime Ligaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

109 Andrea Lazaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

110 Feti Licaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

111 Artur Shele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

112 Petrit Jaupllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

113 Sokol Metusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

114 Estela Licollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

115 Salihe Meto Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

116 Enver Sula Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

117 Haki Danga Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë



118 Arqile Buzheri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

119 Ignat Nika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

120 Artur Shehu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

121 Gentjan Veliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

122 Skender Varfi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

123 Abdulla Molla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

124 Fein Feinaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

125 Zigur Bejaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

126 Baft Bilja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

127 Fredi Lila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

128 Nuredin Bresho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

129 Ramazan Kokoshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

130 Mitro Culi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

131 Marjan Muzhaqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

132 Fredi Capari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

133 Sami Jeminaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

134 Bekime Taka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

135 Albert Cana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

136 Breshan Bresho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

137 Afeza Boci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

138 Gramos Zaimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

139 Etleva Hysa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

140 Sefer Kamberi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

141 Ylli Blloshmi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

142 Astrit Balla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

143 Shkelqim Kishta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Elbasan

144 Gezim Telha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

145 Syrja Pashaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Poliçan Berat

146 Astrit Binjaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

147 Pranvera Kokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

148 Din Muhadri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

149 Besmir Caushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

150 Fuat Abedini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

151 Ramazan Miftari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

152 Shahin Koro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vorë Tiranë

153 Nexhmije Prifti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

154 Sonela Banushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

155 Adriatik Muke Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

156 Selam Shatro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

157 Dhoksi Qirjazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

158 Ilir Gjonca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

159 Altin Alushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

160 Krenar Islami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

161 Behar Islami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

162 Fabian Caushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

163 Kadri Merkaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

164 Avzi Qinami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

165 Votim Islami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

166 Jetnor Kapaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

167 Sado Metushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

168 Bejkush Mahilaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

169 Lorenc Bejko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

170 Adhurim Beqiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

171 Vangjel Prifti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

172 Melika Jaho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

173 Lirim Karanxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

174 Skender Lulo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

175 Ethem Shaholli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

176 Petrit Mehmeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

177 Hadixhe Halila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

178 Matjan Mele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

179 Zeqo Sharku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Cërrik Elbasan

180 Lavdim Dobra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

181 Hasim Pasho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

182 Abdyl Kastrati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

183 Ylli Zenuni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

184 Flamur Mecani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat



185 Safet Nanushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

186 Shpresa Zaimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

187 Avdulla Dullahu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

188 Isa Meshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

189 Granit Kasaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

190 Hile Marnikollaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pukë Shkodër

191 Klevis Sheremetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

192 Martin Bashaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

193 Ramadan Malo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

194 Celnik Ozuni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

195 Huzri Darsi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

196 Isuf Malo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

197 Manjola Tulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

198 Dode Gjokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

199 Edison Xhemalaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

200 Petrit Oruci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

201 Ragip Kuci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

202 Rait Murataj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

203 Zyliftar Beqiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

204 Elton Kazaferi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

205 Qerim Ahmati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

206 Zenel Kazaferi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

207 Agim Pepkolaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

208 Artur Malo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

209 Gjoni Shehu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

210 Aurel Caca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

211 Xhevahir Nanushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

212 Burhan Matranxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

213 Duel Bahoja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

214 Sefedin Gjoka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

215 Jonida Bengu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

216 Fatjon Dautaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

217 Idajet Gjypi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

218 Thanas Gega Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

219 Aleksander Dida Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

220 Haxhi Muneka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

221 Zoje Hoti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

222 Ortenca Qurku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

223 Ervis Bushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

224 Arben Duka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

225 Jaho Krishti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

226 Bledar Kristo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

227 Agron Vata Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

228 Ardian Ibrahimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

229 Rizan Xhebexhia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

230 Ferat Mera Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

231 Petrit Halili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

232 Ergest Mera Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

233 Dervish Dinaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

234 Etlert Mehmetas Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

235 Ylle Cena Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

236 Vasil Cakalli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

237 Lazam Shira Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

238 Gjergj Ndoj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

239 Aleko Nikaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

240 Mitat Cani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

241 Denisa Sulcaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

242 Veli Shahu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

243 Aleksander Flati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

244 Sejat Bila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

245 Burbuqe Mema Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

246 Tanush Bodoj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

247 Vizhdan Danaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

248 Kledjan Aliaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

249 Tafil Jaupaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

250 Sadik Kalemi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

251 Armand Sanxhaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Patos Fier



252 Olsi Gjeta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

253 Dashamir Kaposhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

254 Rexhep Leta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

255 Emin Tuda Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

256 Luan Petriti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

257 Avni Faqolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

258 Gazmir Bullari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Cërrik Elbasan

259 Rustem Xhafaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

260 Kujtim Hasani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

261 Dashnor Blloshmi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

262 Fejzo Idrizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

263 Klevis Hitoveizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

264 Mbarime Hitoveizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

265 Engjell Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

266 Agim Osmanlli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

267 Fuat Dusho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

268 Dritan Bardhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

269 Bashkim Kuqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

270 Bajram Vrapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

271 Sose Muca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Elbasan

272 Stavro Kristo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

273 Jordan Rexhep Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

274 Ismet Dushku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

275 Trendafile Qoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

276 Fetan Baba Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

277 Bujar Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

278 Besnik Bruka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

279 Kristina Radi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

280 Hazbi Deromemaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

281 Ilirian Myftarago Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

282 Gjoleke Pelivani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

283 Hajrije Kore Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

284 Hysen Fusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

285 Nezir Muceku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

286 Flamur Shkurta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

287 Xhezmi Zenelaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

288 Pullumb Dervishi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

289 Rahim Bresa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

290 Kujtim Bresa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

291 Rait Fasliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

292 Matjan Hysenaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

293 Pellumbesh Ruci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

294 Mirjan Osmeni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

295 Arti Osmeni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

296 Anton Doci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

297 Luan Mustafa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

298 Agustin Frengu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

299 Elton Qorraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

300 Lufti Gjyli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

301 Lisaveta Vako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

302 Astrit Hymetllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

303 Ramazan Kupa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

304 Tomorr Mustafa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

305 Nikollaq Ristani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

306 Florije Caka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

307 Faik Koxhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

308 Ermira Tahiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

309 Hene Abazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

310 Edmond Muzhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

311 Gjolek Shehu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

312 Artan Hysenaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

313 Mevlut Domi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

314 Bledar Sina Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

315 Sadri Dervishaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fushë-Arrëz Shkodër

316 Kreshnik Dauti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

317 Resmi Mustafaraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

318 Robert Selimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier



319 Neshat Mulita Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

320 Memo Bresha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

321 Adelina Guma Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

322 Rakip Agolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

323 Leonarda Cobanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

324 Sokrat Zeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

325 Qebir Gerbi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

326 Vladimir Prifti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

327 Lumturie Karanxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

328 Hena Nikolla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

329 Sofika Xhomaqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

330 Selion Kupi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

331 Nevjan Pasho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

332 Deshire Lushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

333 Dritan Uzeir Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

334 Altin Sina Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

335 Andon Vasili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

336 Lamce Hodaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

337 Gezim Cato Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

338 Armando Ndoj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

339 Elham Pronjaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

340 Edmond Hamita Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

341 Junie Lala Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

342 Bledar Dule Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

343 Hader Baraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

344 Bardhyl Koroveshaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

345 Sami Lashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

346 Petrit Ymeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

347 Qazim Kuci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

348 Tomor Topciu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

349 Taulla Cakaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

350 Mujsi Cobanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

351 Kristo Cali Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

352 Avdi Doku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

353 Dylber Hajdini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

354 Servet Fetallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

355 Maliq Hodaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

356 Roza Diko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

357 Shkelqim Rrushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

358 Festim Caushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

359 Novrus Arizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

360 Ervis Alikollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

361 Vera Koka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

362 Shpetim Dalani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

363 Bear Xhezahiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

364 Hysen Lilo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

365 Ymerlli Kaso Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

366 Astrit Qoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

367 Eduart Bylo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

368 Idajet Ymeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

369 Diana Myrtollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

370 Dhimo Kaso Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

371 Iljas Meko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

372 Maze Dedaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

373 Zaim Kolaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

374 Sonila Meko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

375 Olsi Melko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

376 Kalem Tako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

377 Sehit Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

378 Arjan Mahmut Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

379 Bledar Salaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

380 Engjellushe Brahimaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

381 Bletar Meminaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

382 Armant Mehmeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

383 Imer Gjapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

384 Adhurim Bocaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

385 Vasil Veshaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë



386 Lefter Silaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

387 Ardian Nako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

388 Dorina Sallaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

389 Reis Hoxhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

390 Trendafile Qoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

391 Valter Xhelili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

392 Adelina Rexho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

393 Ermira Tahiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

394 Mikelano Kermezo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

395 Mimoza Kermezo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

396 Hader Baraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

397 Altin Alushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

398 Hene Abazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

399 Edmond Muzhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

400 Xhevair Fyraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

401 Zhulieta Kalo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

402 Minushe Kananaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

403 Vasil Cakalli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

404 Tare Sheremetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

405 Spiro Mecaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

406 Salihe Meto Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

407 Hektor LeÃ§aj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

408 Fabian Caushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

409 Selim Bejaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

410 Maliq Hodaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

411 Afeza Boci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

412 Njazi Devollaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

413 Armant Mehmeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

414 Jetnor Kapaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

415 Hena Nikolla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

416 Arqile Buzheri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

417 Denisa Sulcaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

418 Angjello Beleri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

419 Mujsi Cobanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

420 Hasan Basho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

421 Nevjan Pasho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

422 Fatjon Dautaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

423 Verim Zotaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

424 Hazbi Deromemaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

425 Dritan Uzeir Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

426 Eduart Aliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

427 Andon Vasili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

428 Bedin Bedinaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

429 Qemal Dregjoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

430 Lamce Hodaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

431 Sali Sulaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

432 Abdulla Molla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

433 Beqir Facja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

434 Rexhep Leta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

435 Lazam Shira Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

436 Enver Sula Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

437 Haki Danga Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

438 Emin Tuda Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

439 Neshat Mulita Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

440 Ramazan Kokoshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

441 Albi Avdiu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

442 Shahin Koro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vorë Tiranë

443 Selion Kupi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

444 Ignat Nika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

445 Dritan Bardhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

446 Bajram Vrapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

447 Sadri Dervishaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fushë-Arrëz Shkodër

448 Hile Marnikollaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pukë Shkodër

449 Pranvera Kokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

450 Avdyl Kokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

451 Abdyl Kastrati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

452 Din Muhadri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës



453 Sami Lashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

454 Isak Tusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

455 Avzi Qinami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

456 Xhemile Goca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

457 Bajram Kastrati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

458 Isa Meshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

459 Luan Sadria Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

460 Selim Musallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

461 Huzri Darsi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

462 Sami Jeminaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

463 Haki Karaca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

464 Lirim Karanxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

465 Ramazan Miftari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

466 Lumturie Karanxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

467 Hasan Karanxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

468 Ylle Cena Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

469 Burhan Matranxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

470 Isuf Thaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

471 Hisni Matranxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

472 Riza Memaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

473 Veli Shahu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

474 Gjyle Cahani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

475 Shaban Selaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

476 Deshire Lushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

477 Haxhi Muneka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

478 Bear Xhezahiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

479 Hysen Lilo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

480 Ymerlli Kaso Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

481 Luan Petriti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

482 Etemije Bahollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

483 Eduart Bylo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

484 Rakip Agolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

485 Manjola Tulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

486 Tomor Topciu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

487 Roza Diko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

488 Diana Myrtollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

489 Artan Hysenaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

490 Sofika Xhomaqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

491 Dhimo Kaso Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

492 Agim Osmanlli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

493 Iljas Meko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

494 Kristo Cali Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

495 Bashkim Kuqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

496 Ethem Shaholli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

497 Lisaveta Vako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

498 Astrit Hymetllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

499 Astrit Xhangoli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

500 Dhimitraq Barka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

501 Krenar Islami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

502 Behar Islami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

503 Matjan Mele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

504 Marinel Mele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

505 Skender Varfi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

506 Gjolek Shehu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

507 Pellumbesh Ruci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

508 Bledar Sina Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

509 Tefta Sina Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

510 Fein Feinaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

511 Votim Islami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

512 Avdulla Dullahu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

513 Gazment Korbeci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

514 Fredi Lila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

515 Senie Kroj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

516 Asllan Gerbi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

517 Memo Bresha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

518 Nuredin Bresho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

519 Adelina Guma Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër



520 Ramadan Malo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

521 Mitro Culi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

522 Lorenc Bejko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

523 Sokrat Zeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

524 Hajrije Kore Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

525 Vangjel Prifti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

526 Qebir Gerbi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

527 Agustin Frengu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

528 Petrit Oruci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

529 Bekime Taka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

530 Flamur Shkurta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

531 Fuat Abedini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

532 Fejzo Idrizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

533 Artur Malo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

534 Gjoni Shehu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

535 Klevis Hitoveizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

536 Mbarime Hitoveizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

537 Ali Beqari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

538 Mitat Cani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

539 Aurel Caca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

540 Artur Shele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

541 Nexhmije Prifti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

542 Sonela Banushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

543 Manol Ilia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

544 Skender Lulo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

545 Duel Bahoja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

546 Hysenj Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

547 Petrit Jaupllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

548 Sadik Flati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

549 Sefedin Gjoka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

550 Anila Flati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

551 Adriatik Muke Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

552 Veisel Cafaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

553 Lufti Gjyli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

554 Estela Licollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

555 Artur Shehu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

556 Maze Dedaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

557 Altin Sina Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

558 Albert Cana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

559 Thanas Gega Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

560 Aleksander Dida Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

561 Petrit Mehmeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

562 Lorenc Xhoga Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

563 Hysen Murataj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

564 Astrit Guce Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

565 Alfred Telhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

566 Astrit Binjaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

567 Petrit Xhakaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

568 Xhezmi Zenelaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

569 Hasim Rizvani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

570 Kledjan Aliaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

571 Gentjan Veliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

572 Hazbi Durraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

573 Tafil Jaupaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

574 Bledar Salaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

575 Bardhyl Koroveshaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

576 Engjellushe Brahimaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

577 Besmir Caushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

578 Robert Kapllanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

579 Petrit Ymeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

580 Kadri Merkaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

581 Gjyrxhi Ahmetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

582 Bletar Meminaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

583 Ceno Dorda Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

584 Laver Bregaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

585 Robert Selimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

586 Idajet Ymeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier



587 Sado Metushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

588 Dode Gjokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

589 Bujar Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

590 Ragip Kuci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

591 Xhemile Malia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

592 Vladimir Prifti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

593 Agim Pepkolaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

594 Hasan Xhaja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

595 Murat Shkrela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

596 Taulla Cakaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

597 Lefter Silaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

598 Qemal Kanani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

599 Besnik Bruka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

600 Tajar Lazaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

601 Bashkim Levani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

602 Ilirian Myftarago Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

603 Agur Xhulaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

604 Ylli Blloshmi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

605 Astrit Balla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

606 Shkelqim Kishta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Elbasan

607 Festim Kokla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

608 Asije Elezi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

609 Shpresa Zaimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

610 Gramos Zaimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

611 Etleva Hysa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

612 Avni Faqolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

613 Gazmir Bullari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Cërrik Elbasan

614 Marjan Muzhaqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

615 Bashkim Xhaka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

616 Luan Koxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Belsh Elbasan

617 Drita Kokuja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Cërrik Elbasan

618 Xhemal Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

619 Gjergji Sotiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

620 Dashnor Blloshmi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

621 Zeqo Sharku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Cërrik Elbasan

622 Jonida Bengu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

623 Lavdim Dobra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

624 Idajet Gjypi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

625 Olsi Gjeta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

626 Pullumb Dervishi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

627 Nevruz Mane Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

628 Baft Bilja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

629 Rustem Xhafaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

630 Rahim Bresa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

631 Kujtim Hasani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

632 Kujtim Bresa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

633 Rait Fasliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

634 Hasim Pasho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

635 Sokol Memollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

636 Dashamir Kaposhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

637 Gezim Telha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

638 Ylli Zenuni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

639 Mirjan Osmeni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

640 Flamur Mecani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

641 Arti Osmeni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

642 Safet Nanushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

643 Syrja Pashaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Poliçan Berat

644 Banush Alimadhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

645 Luan Mustafa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

646 Isuf Malo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

647 Verziko Malo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

648 Qazim Kuci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

649 Elton Kazaferi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

650 Zenel Kazaferi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

651 Xhevahir Nanushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

652 Elton Qorraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

653 Hysen Fusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat



654 Engjell Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

655 Fuat Dusho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

656 Asqeri Kapllani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

657 Selam Shatro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

658 Besa Hitaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

659 Festim Caushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

660 Qerime Ligaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

661 Agim Lucaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

662 Arben Duka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

663 Elham Pronjaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

664 Ardian Nako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

665 Tanush Bodoj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

666 Reis Hoxhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

667 Andrea Lazaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

668 Feti Licaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

669 Vizhdan Danaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

670 Belere Filaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

671 Gjoleke Pelivani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

672 Bledar Dule Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

673 Veli Nexhipi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

674 Dilaver Guga Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

675 Ismet Dushku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

676 Sefer Kamberi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

677 Zyber Bala Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

678 Xhevdet Murati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

679 Zoje Hoti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

680 Agron Vata Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

681 Rizan Xhebexhia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

682 Junie Lala Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

683 Sonila Meko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

684 Zaim Kolaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

685 Dylber Hajdini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

686 Ligor Culani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

687 Olsi Melko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

688 Jordan Rexhep Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

689 Kalem Tako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

690 Sehit Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

691 Servet Fetallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

692 Arjan Mahmut Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

693 Aleksander Flati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

694 Ortenca Qurku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

695 Breshan Bresho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

696 Dhoksi Qirjazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

697 Ervis Bushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

698 Gezim Cato Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

699 Novrus Arizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

700 Jaho Krishti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

701 Asqeri Osmanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

702 Sejat Bila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

703 Ervis Alikollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

704 Burbuqe Mema Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

705 Bledar Kristo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

706 Ardian Ibrahimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

707 Stavro Kristo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

708 Vera Koka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

709 Ilir Gjonca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

710 Ferat Mera Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

711 Margarita Kore Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

712 Hadixhe Halila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

713 Petrit Halili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

714 Kastriot Cobani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

715 Romina Kalemi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

716 Edmond Hamita Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

717 Vera Simoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

718 Sokol Metusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

719 Shpetim Dalani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

720 Fatmir Alikollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër



721 Ergest Mera Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

722 Sadik Kalemi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

723 Dervish Dinaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

724 Altin Plaka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

725 Klement Beqiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

726 Kastriot Beqiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

727 Blerim Korreshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

728 Nikollaq Ristani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

729 Armand Sanxhaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Patos Fier

730 Sose Muca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Elbasan

731 Avdi Doku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

732 Kastriot Pasho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

733 Etlert Mehmetas Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

734 Tomorr Mustafa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

735 Florije Caka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

736 Faik Koxhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

737 Sonila Gjoca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

738 Kastriot Gjokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

739 Brunilda Bucka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

740 Gentian Lalaj ( TRIS ALB shpk ) Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

741 Vasil Zharkalli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

742 Elodjan Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

743 Nexhip Kacolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

744 Jaho Jahaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

745 Andon Isaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

746 Halil Dedej Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

747 Ana Doko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

748 Ylli Sherja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

749 Arte Kromidha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

750 Gjoke Gjinkolaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

751 Pllumb Lika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

752 Gazmen Hasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

753 Muhamet Cane Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

754 Flamur Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

755 Zyko Miraka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

756 Zaferica Shele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

757 Alfred Kaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kurbin Lezhë

758 Mesar Sula Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

759 Lutfi Allgjata Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

760 Amarildo Tozo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

761 Esmere Lecaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

762 Edmond Beke Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

763 Nexhmije Abazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

764 Zylyftar Abazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

765 Sejko Jaho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

766 Demush Motina Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

767 Dile Bibaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kurbin Lezhë

768 Murat Elezaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

769 Tasim Callaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

770 Kapo Rraku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

771 Hajro Shena Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

772 Daut Milushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

773 Altin Kasko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

774 Sali Lemi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

775 Ylli Cika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

776 Ligor Dollakaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

777 Fezi Backa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

778 Petro Dushku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

779 Artur Hysenaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

780 Ramazan Cupi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Bulqizë Dibër

781 Thoma Jano Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

782 Mirela Meco Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

783 Zhuljeta Allkushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

784 Kudret Salkurti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

785 Aleks Qirjaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

786 Dhimitraq Stillo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë



787 Drande Pacaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

788 Nikolin Kuqaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

789 Azem Tozaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

790 Elodjan Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

791 Ylli Avdiasi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

792 Luan Shena Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

793 Safete Vila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

794 Nesti Joti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

795 Gani Sylaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

796 Zigur Duka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

797 Bardhyl Harizaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

798 Xhemali Abdulaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

799 Ibrahim Dino Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

800 Bledar Alizoti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

801 Erjeta Koromani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

802 Arben Pjeternikaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

803 Nezir Muceku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

804 Erjon Domeri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

805 Medi Isa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

806 Kastriot Filaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

807 Bukurije Valteri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

808 Kundret Lumani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

809 Sabri Murati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

810 Ramazan Vila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

811 Mevla Luka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Poliçan Berat

812 Avdul Xhuvani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

813 Jorgo Telhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

814 Trendelin Haxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

815 Hazis Dregjoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

816 Rizal Dhimaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

817 Vasil Dhimaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

818 Elton Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

819 Elmas Lecaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

820 Rafael Ndregjoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

821 Dorjan Rjepaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

822 Fatmir Tozo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

823 Bledar Rraku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

824 Sali Demaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

825 Marjeta Nuro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

826 Luftar Alizoti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

827 Xhemali Dajci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

828 Mysledin Culani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

829 Islam Dajci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

830 Rustem Harizaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

831 Servet Mecanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Poliçan Berat

832 Shefiko Haxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

833 ShkElqim Harizaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

834 Asqeri Ymeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

835 Skender Cuku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

836 Juljan Hodaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

837 Ramazan Hysa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

838 Gani Karreci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shijak Durrës

839 Fejzo Licaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

840 Vera Duka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

841 Kreshnik Skendo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

842 Gjergj Ndoj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

843 Ismail Lile Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

844 Dhurata Begaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

845 Astrit Qoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

846 Altin Zhupa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

847 Mariglen Duka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

848 Hajri Leskaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

849 Xhbane Kortoci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

850 Kujtim Elezi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

851 Agron Jaho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

852 Xhipe Halilaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

853 Azem Hasanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës



854 Ymerli Mucollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

855 Kreshnik Dauti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

856 Sefe Seferasi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

857 Gezim Rucaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

858 Shahin Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

859 Ligor Kristo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

860 Sefer Caushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

861 Vigjilent Ismailaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

862 Tofik Skila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

863 Zigur Bejaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

864 Iliriana Kanani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

865 Ramadan Koreni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

866 Albert Dinoshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

867 Anton Doci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

868 Ruzhdi Rusi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

869 Meleq Hysenbelliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

870 Xhevat Feruli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

871 Faik Nelku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

872 Agron Selmani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

873 Eneriketa Hysenbelli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

874 Behar Hysenbelli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

875 Marsel Gjineci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

876 Hyso Rakipaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

877 Dylaver Hysa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

878 Granit Kasaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

879 Petro Bregu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

880 Sonila Baci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

881 Shkelqim Kera Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

882 Zisi Bita Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

883 Allkush Tusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

884 Agathi Dako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

885 Petrit Dosti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

886 Osman Kucana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

887 Rakip Musaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

888 Mehmet Malellari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

889 Selam Karefilaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

890 Matjan Hysenaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

891 Idris Hyka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

892 Vasiliqi Rafti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

893 Imer Gjapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

894 Klevis Sheremetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

895 Klement Xhelo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

896 Sulo Leka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

897 Martin Bashaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

898 Iljas Collaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

899 Jonuz Bishja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

900 Aleko Nikaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

901 Genci Tozo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

902 Shyqo Menaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

903 Stefan Kremidha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

904 Jemin Pulaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

905 Burbuqe Kasko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

906 Fetan Baba Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

907 Bejkush Mahilaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

908 Eduart Kreci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

909 Zani Hako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

910 Leonarda Cobanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

911 Emro Xhelili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

912 Hetem Mukallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

913 Ritvan Shirokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

914 Martin Beqiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

915 Novrus Koka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

916 Haxhi Petriti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

917 Adhurim Beqiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

918 Spiro Metko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

919 Andon Kasaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

920 Batjar Bakiu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat



921 Dulbere Tozaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

922 Arqile Shehu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

923 Shkelqim Haska Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

924 Nimet Limaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

925 Enver Toshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

926 Nurce Mehmeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

927 Kadime Osman Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

928 Merushane Hoxhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

929 Fadil Zhura Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

930 Petrit Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

931 Bledar Koroni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

932 Edison Xhemalaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

933 Ilirjana Hitaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

934 Pairo Papajani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

935 Piro Xhelo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

936 Dhespina Nita Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

937 Turabi Stroka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

938 Stavro Tulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

939 Arif Metaliaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

940 Ali Qama Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

941 Fredi Capari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

942 Janaq Cavo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

943 Vladimir Rraku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

944 Valter Tako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

945 Qemal Shahaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

946 Melika Jaho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

947 Mislim Plaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

948 Artan Shabani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

949 Lavderim Turhani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Poliçan Berat

950 Devoll Saraci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

951 Sefer Hoti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

952 Rait Murataj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

953 Thanas Kucuqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

954 Sevastia Kucuqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

955 Thanas Kuro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

956 Ahmet Pellumbi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

957 Smail Hasaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

958 Zyliftar Beqiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

959 Smajl Lekaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

960 Saba Elezaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

961 Elton Agalliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Poliçan Berat

962 Myzafer Taka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

963 Gjergji Mici Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

964 Hamez Hajdinaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

965 Shqipe Luga Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Klos Dibër

966 Nazmie Memaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

967 Bashkim Sula Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

968 Selime Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

969 Hazbi Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

970 Zade Memia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

971 Antigona Karabollaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

972 Qerim Ahmati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

973 Gezim Lelaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

974 Farie Makishti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

975 Mrike Gjini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

976 Mentor Visha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

977 Adhurim Bocaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

978 Vasil Veshaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

979 Adem Xhokola Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

980 Helidon Shele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

981 Bardhyl Paja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

982 Sulejman Ismaili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

983 Engjell Koromani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

984 Vullnet Bendaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

985 Dorian Bendaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

986 Viron Thimjo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

987 Alfred Baci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë



988 Sazan Kushova Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

989 Xhemal Guci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

990 Dume Hasanllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

991 Hakik Domi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

992 Olsen Sade Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

993 Mevlut Domi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

994 Jashar Beshiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Klos Dibër

995 Oltjan Bitri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

996 Lorenc Xhoga Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

997 Trashegim Hymeri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

998 Kristina Radi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

999 Sorkadh Kordha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1000 Shefqet Poleshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1001 Hatixhe Perzhilla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1002 Fisnik Gjini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1003 Astrit Xhangoli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1004 Ndricim Elezaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1005 Dhurim Kurti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1006 Astrit Guce Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1007 Ramazan Kupa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1008 Xhevat Zhupa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1009 Myzafer Duro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

1010 Anest Abazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1011 Igli Dinoshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1012 Idris Mamica Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1013 Myzafer Bego Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1014 Armando Ndoj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

1015 Tafe Uka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1016 Klement Beqiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

1017 Hysen Murataj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

1018 Alfred Telhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

1019 Avdurim Dervishaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1020 Dorina Sallaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1021 Sejdi Madana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1022 Nimet Xhaferi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1023 Lytfi Cocka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1024 Hamza Gaba Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1025 Sadik Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

1026 Vitoria Misha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

1027 Shkelqim Laze Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1028 Fran Lleshaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

1029 Antoneta Isufaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1030 Gjergji Buzali Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1031 Dilaver Guga Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1032 Agur Xhulaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1033 Asllan Aliko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1034 Azbie Kercuku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1035 Razi Jacaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1036 Miftar Ajazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

1037 Gazmir Avduli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1038 Fatmira Duka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1039 Alush Cera Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1040 Androniqi Llambri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

1041 Pellumb Nano Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1042 Lilo Tulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1043 Xhemal Rama Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1044 Afrim Porja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1045 Lavdie Kuqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1046 Enver Sevaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1047 Ylli Murto Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1048 Mikel Zholi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1049 Ulesi Kasaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1050 Merxhan Rraku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

1051 Kol Shkoza Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1052 Shaban Hodo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1053 Gezim Mucaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1054 Thanas Llazari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë



1055 Lazam Lleshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1056 Mentor Mija Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Bulqizë Dibër

1057 Vangjel Buro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1058 Alban Lleshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pukë Shkodër

1059 Shiqere Sylaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1060 Albana Saliko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1061 Haxhi Idrizaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1062 Xane Kadiu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Klos Dibër

1063 Gentjan Lleshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1064 Gezim Gjoci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1065 Xhuma Durma Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

1066 Xhane Elezaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1067 Merita Murrani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1068 Vangjel Foto Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1069 Llukan Thomollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1070 Perparim Gjorllaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1071 Enver Aliaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1072 Adriatik Kaja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1073 Nexhip Hoxhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1074 Sajmir Mena Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1075 Vangjel Spiro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1076 Novrus Avdi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1077 Orgest Basho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1078 Mahir Olldashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1079 Majlinda Shalari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1080 Xhevdet Totri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1081 Islam Sida Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1082 Luan Roboci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1083 Kujtim Halilaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1084 Liman Hidri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1085 Burbuqe Habipi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1086 Alkedian Hasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1087 Mitat Cuni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1088 Arqile Kerri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1089 Arben Veli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1090 Kleant Nano Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1091 Nustret Basho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1092 Pelivan Uzeiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1093 Besnik Zejneli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1094 Beram Hoda Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1095 Agron Abdulaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1096 Edlira Frengu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1097 Maksim Gjika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1098 Moisi Sinani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1099 Luljeta Hoxhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1100 Sulejman Ahmati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1101 Aleksander Ahmeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1102 Hysen Cuni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1103 Xhevat Muca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1104 Sami Lilaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Poliçan Berat

1105 Albert Memaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1106 Feride Allushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1107 Rustem Xhuvani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1108 Sovjetik Taka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1109 Rrapo Dosti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1110 Hekuran Myrdini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1111 Niko Petro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1112 Edip Baba Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1113 Partizan Bodoj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1114 Naxhie Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1115 Vendim Fejzaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1116 Zaim Avelli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1117 Hazis Adri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1118 Leonard Hysaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1119 Agim Abdulaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1120 Ibrahim Selko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1121 Pellumb Zhupa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër



1122 Sopot Abduli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1123 Besnik Muhameti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1124 Ymer Pillati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1125 Bajram Demiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Bulqizë Dibër

1126 Ferit Cocka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1127 Adil Shquti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1128 Afrim Tafilaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1129 Meriman Haxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1130 Dhimiter Baze Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1131 Agim Ahmeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1132 Ahmet Krrashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1133 Qamil Mecaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1134 Mersie Skenderas Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1135 Kadife Disha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1136 Sigurim Fisniku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1137 Ekaterini Kaishi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1138 Fetane Cufe Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1139 Reshat Zika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1140 Fije Murrja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1141 Raif Cuka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1142 Gezim Gjoka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1143 Fatmir Spahiu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1144 Astrit Elezi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1145 Halil Trezhnjeva Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1146 Ylli Dardha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1147 Ardian Dajci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1148 Kamber Memsullaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1149 Sejdi Ferizolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1150 Veli Nexhipi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1151 Isa Rama Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1152 Rexhep Hysuka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1153 Gani Doci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1154 Avdulla Rraku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1155 Tefta Hysaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1156 Sonila Gjoca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1157 Ardit Arifaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1158 Endrit Musej Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Poliçan Berat

1159 Marsel Kucana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1160 Hyre Nokshiqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1161 Shaqir Arriku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1162 Mexhit Mema Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1163 Altin Plaka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

1164 Silvana Hako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1165 Endri Baliko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1166 Aleksander Nikollaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1167 Sali Muca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1168 Lume Agolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1169 Manjola Shkembi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

1170 Sulejman Jaupaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1171 Xhevair Spaho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1172 Ramazan Shetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1173 Gazmend Karanca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1174 Dilaver Deliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1175 Skender Avdiaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1176 Dashamir Mecaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1177 Valbona Collaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1178 Ramazan Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1179 Edip Fida Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1180 Sokol Maliq Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1181 Xhevahir Sulenji Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1182 Luljeta Bejleri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

1183 Petrit Bekteshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1184 Neim Lamce Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1185 Sofi Aleks Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1186 Klime Bitro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1187 Ramazan Kadriu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1188 Riza Shyle Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë



1189 Gjergji Cipi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1190 Hysen Beqillari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1191 Brahim Kovaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1192 Odhise Dine Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1193 Jonid Nikaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1194 Zeqir Bregu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1195 Rexhep Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1196 Vladimir Musabelliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1197 Fatos Hunda Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

1198 Elton Marko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1199 Andrea Buzuka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1200 Gezim Gjini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1201 Evelina Skoti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

1202 Xhemali Hoda Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1203 Lumturi Veshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1204 Xhait Hoda Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1205 Mufit Ruci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1206 Albert Paja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1207 Pashk Lepuri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1208 Stavrula Shametaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1209 Arif Mellugja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1210 Sadik Kullaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1211 Fidarie Zenelaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1212 Nikolla Mejdi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1213 Agim Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1214 Nazmie Mihaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

1215 Kastriot Gjokaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

1216 Mustaf Bresa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1217 Kujtim Durra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1218 Kajmak Goduni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1219 Xhezmi Jaupaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1220 Elton Guri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1221 Gezim Buba Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1222 Avni Kryemadhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

1223 Behxhet Gurra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1224 Shkelzen Lohja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1225 Agron Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1226 Ilir Bega Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kurbin Lezhë

1227 Leke Toma Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1228 Bardhyl Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1229 Erjon Hamdi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1230 Nefail Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1231 Pellumb Lleshaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kurbin Lezhë

1232 Jeton Hida Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1233 Vlash Shllaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1234 Etemije Cacani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1235 Hysen Lilo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1236 Agron Zyberaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1237 Bledi Gjergji Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

1238 Petro Qirjazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1239 Syrian Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1240 Ergen Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1241 Elidian Lice Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1242 Adrian Rusta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Belsh Elbasan

1243 Orineld Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1244 Petrit Oruci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1245 Fatbardh Kapllanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1246 Agim Kurti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kurbin Lezhë

1247 Viktori Zace Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1248 Marie Zefi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

1249 Muharrem Canka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1250 Neki Hyka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Cërrik Elbasan

1251 Arben Koci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1252 Sefedin Gjoka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1253 Edmont Cano Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1254 Mikel Moci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1255 Arben Veli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë



1256 Asqeri Tako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1257 Gramqz Jubi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1258 Rrapush Bica Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1259 Edmond Hamita Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1260 Sokol Metusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1261 Marin Zefi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1262 Birbil Bajaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1263 Agim Braja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1264 Ramazan Halili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1265 Luiza Plasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

1266 Dallandyshe Mema Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1267 Yllke Kendezi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1268 Bejushe Meleqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

1269 Pandeli Pano Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

1270 Dode Caushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1271 Haki Metaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Patos Fier

1272 Edmond Hajdari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1273 Qendrim Zani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1274 Hasan Basho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1275 Adil Pashaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1276 Dhimitraq Bezhani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

1277 Muhamet Xhaferi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1278 Shkendie Alishollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1279 Ali Xhafer Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1280 Sazan Fesko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1281 Vasil Lloci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1282 Pullumb Dervishi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1283 Elisavet Koloi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1284 Hysen Dauti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1285 Luan Perfundi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1286 Eduart Telo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1287 Andi Kokoneshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1288 Shkelzen Meleqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

1289 Merita Canka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1290 Miklovan Kasaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1291 Dritan Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1292 Rozeta Miskuqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1293 Frano Laca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1294 Eduart Bylo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1295 Valentina Zylfo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1296 Nazmije Alijahej Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1297 Luan Sinaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1298 Gezim Lelaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1299 Gazmir Avduli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1300 Shkelqim Gjeci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1301 Vincens Gjondrekaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1302 Fiqirete Lila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1303 Vangjel Buro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1304 Taulant Osmani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1305 Hasan Qoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1306 Clirim Trashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1307 Gjon Leka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1308 Dritan Uzeir Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1309 Enver Malia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1310 Gjolek Rodha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1311 Hektor Mele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1312 Aglina Gjata Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1313 Ndini Ndoni ( VJEN SHPK ) Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1314 Klevis Ballaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1315 Albert Haderaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1316 Donika Mocka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1317 Haxhi Shehi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1318 Hasan Rustani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1319 Blerim Tatani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1320 Ersen Gjorreta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1321 Sherbet Muca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1322 Asqeri Zela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier



1323 Belul Tota Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1324 Jalldize Rraklli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1325 Gezim Haxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1326 Afrim Murja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1327 Xhevahire Gjonaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1328 Difiruze Islami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1329 Simon Gjoka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

1330 Jelen Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1331 Jurgen Haxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1332 Shpresa Kurti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1333 Bedri Topuzi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1334 Lindita Ndreu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1335 Smajl Lekaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

1336 Bari Iseberi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1337 Feti Gavoci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1338 Sabahete Mehmedaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1339 Gezim Tusuni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

1340 Gjin Toma Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

1341 Hysen Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1342 Flamur Shehi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1343 Sokrat Veliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1344 Clirim Culi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1345 Fatos Gjini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1346 Jusuf Seferaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1347 Artan Zani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1348 Nuri Zani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1349 Myfit Llanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1350 Estref Rrapa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1351 Theofan Kaishi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1352 Hasan Avduli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1353 Fiqiri Rustemi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1354 Zef Gjegji Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1355 Lulzim Madhja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Librazhd

1356 Hasim Rizvani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1357 Klaudia Neli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Vau i Dejës

1358 Donika Kacolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Kolonjë

1359 Shaqir Celpica Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Kavajë

1360 Shkelzen Berisha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Kurbin

1361 Melsent Tahiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1362 Mark Gjoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1363 Petrit Ago ( IMPULS SHPK ) Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1364 Hamza Allushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Kavajë

1365 Luan Cybi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1366 Dritan Zeqaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Tropojë

1367 Rexhep Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Ura Vajgurore

1368 Flora Gavoci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Cërrik Elbasan

1369 Mariglen Hysaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1370 Tahir Paca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Has

1371 Ndricim Cjapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Roskovec

1372 Lavdimir Cakoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1373 Lorenc Lifo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Kolonjë

1374 Nazmi Buzi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1375 Emrah Lanej Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1376 Shefqet Shurdha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Kuçovë

1377 Gramos Murallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Kolonjë

1378 Agim Dulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Roskovec

1379 Irfan Selimllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1380 Pashk Vorfi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Kurbin

1381 Ibrahim Malaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Has

1382 Adhurim Beqiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1383 Dhimiter Tako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Kolonjë

1384 Isuf Zenelaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Tropojë

1385 Bujar Kastrati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Has

1386 Petro Shukulli ( A F A SHPK ) Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Maliq

1387 Ylli Bana ( BANA SHPK ) Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1388 Alma Malia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Lushnjë

1389 Kujtim Hasani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës



1390 Urim Osmaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1391 Vase Sema Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1392 Izet Kurti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Kavajë

1393 Lirija Topciu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1394 Edlira Kanani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1395 Eduart Bagosi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Kavajë

1396 Lumturije Llapanji Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1397 Vasil Gazeli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Delvinë

1398 Sefer Daullja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Ura Vajgurore

1399 Flora Gjini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Mirdite

1400 Indrit Korbi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Kavajë

1401 Bashkim Hatija Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Roskovec

1402 Mehmet Isaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Kolonjë

1403 Enver Nakoleci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Maliq

1404 Vilson Canaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Selenicë

1405 Andrea Dufo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Lushnjë

1406 Qamil Muslika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Has

1407 Beneti Pino Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1408 Arben Hymetllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Pogradec

1409 Spartak Cacani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Kolonjë

1410 Dylber Hajdini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1411 Shefqet Koka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1412 Gezim Shuti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Libohovë

1413 Bejtash Cobani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1414 Dylber Merko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1415 Naltina Biba Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

1416 Bashkim Elezaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1417 Reshat Zika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Memaliaj

1418 Pellumb Metko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Maliq

1419 Merison Myftarago Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Maliq

1420 Vladimir Likaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Selenicë

1421 Sinan Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1422 Fyqyret Shalla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1423 Sefe Dida Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1424 Elidjon Starja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1425 Lilo Deromemaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1426 Dritan Deromemaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1427 Amirald Xhangoli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1428 Ruke Kerrnaja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1429 Mehmet Muzhaqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1430 Gjysho Xhanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

1431 Anis Xhangoli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1432 Demush Hajdaraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1433 Lulezime Byreku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1434 Lordjan Selimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1435 Erjon Skana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

1436 Hasije Kapaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1437 Riza Aliko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1438 Kujtim Fetau Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1439 Bexhet Jaupi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Belsh Elbasan

1440 Dhurata Suma Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Bulqizë Dibër

1441 Hekuran Likrama Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Elbasan

1442 Tajar Xhangoli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1443 Jonus Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1444 Bato Zhupani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1445 Ylli Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1446 Musa Halili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

1447 Mejdi Dashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1448 Sali Sulaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1449 Edvin Ahmetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

1450 Fluturim Tarko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1451 Razim Fusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1452 Ndue Pergjoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

1453 Valentina Pero Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

1454 Nazime Fetau Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1455 Resmi Mustafaraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1456 Armando Maze Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë



1457 Zenel Aliaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

1458 Klajdi Karafili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1459 Ysmet Ferataj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

1460 Roland Dadaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1461 Qemal Shimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1462 Ramazan Doce Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1463 Petref Hasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1464 Sefedin Vrapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1465 Naun Zaka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1466 Ramazan Meta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1467 Guri Hasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1468 Medi Kurti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1469 Hasime Haska Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1470 Artur Bercoraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1471 Erjon Rami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1472 Fadil Ismailaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1473 Orineld Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1474 Robert Kroj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1475 Skender Shuli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1476 Sokol Kuka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1477 Naim Shehu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1478 Rexhep Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

1479 Ilia Maze Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1480 Agim Rucaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1481 Agim Bulcari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1482 Fadil Kolami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

1483 Nazmi Guri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1484 Sinan Shurdha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1485 Kadri Bahushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1486 Ardjana Tabaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1487 Vehip Brahimllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1488 Fatiol Tyrku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1489 Endri Tyrku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1490 Ylli Tyrku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1491 Rahmi Mema Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1492 Isuf Balla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1493 Isuf Zogolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

1494 Zaim Goroveci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1495 Admir Koci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1496 Klestor Xhezairi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1497 Aishe Alishallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1498 Ruzhdi Dida Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1499 Florjan Kasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1500 Flamur Lumani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1501 Englis Bollobani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1502 Isuf Cocka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1503 Adriatik Adri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1504 Shkelqim Adri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1505 Adil Rexho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1506 Artur Manaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mallakastër Fier

1507 Ndue Sufaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

1508 Liridon Gjana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1509 Petro Shaho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1510 Gurali Zaimi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1511 Qemal Likaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1512 Themistokli Gusto Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1513 Isa Allkja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1514 Ferit Ferhati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1515 Sinan Potka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1516 Dila Tushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

1517 Ilir Neziraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

1518 Ylli Hasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1519 Miresi Veis Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1520 Besim Mingo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1521 Baki Sakaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1522 Faik Qerasaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

1523 Agron Stroni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier



1524 Llesh Gjoka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

1525 Ymer Peraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

1526 Ermelina Ajdini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1527 Kamber Bazelli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1528 Ylli Koromani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1529 Florenc Balla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Bulqizë Dibër

1530 Istref Kulli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1531 Mihal Trandafili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1532 Selam Divintari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1533 Muhamet Nazari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1534 Arif Isa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1535 Lutfi Vata Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1536 Hysen Hasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1537 Sefedin Gogaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1538 Agron Xhangoli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1539 Abe Mucaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1540 Jonus Baho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1541 Skender Rizvani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1542 Etem Resuli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1543 Behar Fesko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1544 Elona Balla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1545 Erjon Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1546 Agim Mile Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

1547 Fadil Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1548 Nimet Dapaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1549 Kadri Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1550 Robert Gjolena Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

1551 Arjana Metushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1552 Bledar Metushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1553 Dashamir Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1554 Aristir Koci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1555 Petro Xhafa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1556 Enea Kasapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1557 Luan Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1558 Altin Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1559 Isa Moriqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1560 Vlashi Hila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1561 Namik Mehmeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1562 Nexhimi Veraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1563 Bujar Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1564 Flutura Malka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1565 Metin Mlloja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1566 Kamber Toska Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1567 Orgest Murollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1568 Sali Azizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1569 Marjana Pisha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1570 Lulzim Dulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1571 Armand Topciu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1572 Orhan Kuci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1573 Syrja Metushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1574 Llazi Dashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1575 Vladimir Petushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1576 Xhemal Metaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1577 Qazim Ferizaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1578 Valentina Gllava Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1579 Tomor Topciu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1580 Pandeli Gjeci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1581 Ilir Vrapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1582 Mehdi Allushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shijak Durrës

1583 Hektor Hajderasi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1584 Imer Derri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1585 Shefqet Ymeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1586 Endrit Cili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1587 Ermira Fejzulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1588 Lulezim Veruari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1589 Elisabeta Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

1590 Ardian Skenderaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier



1591 Xhemal Sinani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1592 Festim Dilka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1593 Petrit Ferra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1594 Ibrahim Hajdarmataj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1595 Ferhat Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1596 Kristo Plaka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1597 Agim Cako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1598 Piro Nole Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1599 Mide Ivani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1600 Karafil Agaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1601 Arjola Driza Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1602 Ruzhdi Matera Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1603 Pranvera Fetallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1604 Edmir Bana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1605 Bashkim Kaja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1606 Kujtim Shetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1607 Niko Dano Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1608 Ymer Noka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1609 Rushit Ismail Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1610 Novrus Ahmet Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1611 Ndini Ndoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1612 Jonus Baho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1613 Avni Kryemadhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

1614 Klevis Ballaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1615 Albert Haderaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1616 Behxhet Gurra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1617 Donika Mocka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1618 Etem Resuli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1619 Shkelzen Lohja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1620 Behar Fesko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1621 Donika Kacolli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1622 Brunilda Kostandin Buçka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

1623 Agron Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1624 Vasil Lloci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1625 Shaqir Qazim Çelpica Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1626 Birbil Bajaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1627 Lorenc Shefqeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1628 Elona Balla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1629 Erjon Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1630 Elisavet Koloi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1631 Agim Mile Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

1632 Fadil Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1633 Halim Hajredini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1634 Nimet Dapaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1635 Hysen Dauti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1636 Shkelzen Berisha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kurbin Lezhë

1637 Lekë Ndoc Toma Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1638 Kadri Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1639 Haxhi Shehi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1640 Ormën Kujtim Barjamaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1641 Bardhyl Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1642 Gentian Lalaj ( TRIS ALB shpk ) Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1643 Vasil Zharkalli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1644 Mihane Stafa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1645 Elidiona Selman Çala Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1646 Nefail Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1647 Vasil Qorri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1648 Arjana Metushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1649 Bledar Metushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1650 Eduart Telo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1651 Dashamir Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1652 Aristir Koci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1653 Melsent Tahiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1654 Hasan Rustani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1655 Elodjan Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1656 Petrit Ago Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës



1657 Hamza Allushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1658 Blerim Tatani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1659 Jeton Hida Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1660 Ersen Gjorreta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1661 Sherbet Muca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1662 Asqeri Zela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1663 Eduart Suku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1664 Refat Kaja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1665 Vlash Shllaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1666 Mersin Qoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1667 Jalldize Rraklli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1668 Gëzim Riza Haxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1669 Luan Bib Çybi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

1670 Petro Xhafa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1671 Agim Braja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1672 Hysen Lilo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1673 Enea Kasapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1674 Dritan Zeqaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1675 Rexhep Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1676 Gentjan Kondi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1677 Flora Gavoci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1678 Mariglen Hysaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1679 Luan Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1680 Kanto Gjeci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kurbin Lezhë

1681 Altin Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1682 Andon Isaku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1683 Halil Dedej Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1684 Ramazan Halili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1685 Isa Moriqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1686 Xhevahire Gjonaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1687 Ndricim Cjapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1688 Vlashi Hila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1689 Lavdimir Cakoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

1690 Vjollca Troka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Rrogozhinë Tiranë

1691 Difiruze Islami Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1692 Lorenc Lifo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1693 Namik Mehmeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1694 Petro Qirjazi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1695 Frano Laca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1696 Syrian Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1697 Ergen Hyseni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1698 Luiza Plasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

1699 Nazmi Buzi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1700 Nexhimi Veraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1701 Bujar Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1702 Flutura Malka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1703 Metin Mlloja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1704 Qani Sufa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1705 Kamber Toska Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1706 Orgest Murollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1707 Emrah Lanej Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1708 Merita Xhezairi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1709 Adrian Rusta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Belsh Elbasan

1710 Sali Azizi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1711 Fatos Llaca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1712 Shefqet Shurdha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

1713 Marjana Pisha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1714 Gramos Murallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1715 Jurgen Haxhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1716 Agim Dulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1717 Lulzim Dulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1718 Armand Bujar Topçiu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1719 Bajram Nokshiqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1720 Orhan Kuci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1721 Syrja Metushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1722 Shpresa Kurti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1723 Ismet Muzhaqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan



1724 Yllkë Faredin Këndezi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1725 Riza Lleshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1726 Irfan Selimllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1727 Gazmen Hasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1728 Bedri Topuzi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1729 Lindita Ndreu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1730 Llazi Dashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1731 Edison Veshaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1732 Pashk Vorfi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kurbin Lezhë

1733 Virjon Bejko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1734 Kosta Tanco Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1735 Agron Braja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1736 Vladimir Petushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1737 Izet Tocilla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1738 Xhemal Metaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1739 Ibrahim Malaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1740 Adhurim Beqiraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1741 Qazim Ferizaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1742 Mira Veliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1743 Xhevair Mahmuti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

1744 Valentina Zylfo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1745 Andrea Merkuri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1746 Valentina Gllava Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1747 Tomor Topciu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1748 Bexhet Bodoj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1749 Pandeli Zoj Gjeci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1750 Kastriot Feridon Lamçe Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1751 Ilir Vrapi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1752 Dhimiter Tako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1753 Isuf Zenelaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1754 Nazmije Alijahej Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1755 Bujar Kastrati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1756 Petrit Ismail Oruçi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1757 Petro Shukulli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1758 Ylli Bana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1759 Sefer Hoti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1760 Alma Malia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1761 Kujtim Hasani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

1762 Bejushe Meleqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

1763 Smajl Lekaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Malësi e Madhe Shkodër

1764 Pandeli Pano Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

1765 Mehdi Allushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shijak Durrës

1766 Feti Gavoci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1767 Sabahete Mehmedaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1768 Ertil Demiri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1769 Gezim Lelaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1770 Gazmir Avduli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1771 Hektor Hajderasi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1772 Imer Derri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1773 Hane Tola Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Bulqizë Dibër

1774 Urim Osmaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1775 Shefqet Ymeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1776 Endrit Cili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1777 Shkëlqim Muharrem Gjeçi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1778 Ermira Fejzulla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1779 Manushaqe Haklaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1780 Dode Caushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1781 Kujtim Pasho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1782 Riza Qyra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1783 Lulezim Veruari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1784 Sulejman Ismaili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1785 Leonard Kristollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1786 Gezim Tusuni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

1787 Vase Sema Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1788 Elisabeta Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

1789 Qëndrim Maze Zani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1790 Vangjel Buro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë



1791 Ardian Skenderaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1792 Hasan Basho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1793 Xhemal Sinani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1794 Izet Kurti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1795 Beke Cahani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1796 Lirija Topciu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1797 Muharrem Canka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1798 Edlira Kanani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1799 Festim Dilka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1800 Petrit Ferra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1801 Nebije Kapaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1802 Ibrahim Hajdarmataj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1803 Neki Hyka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Cërrik Elbasan

1804 Sadri Imeraj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1805 Eduart Bagosi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1806 Lumturije Llapanji Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1807 Vasil Gazeli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1808 Sinan Hebeja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1809 Sefer Daullja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1810 Marin Zefi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1811 Sefedin Gjoka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1812 Flora Gjini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

1813 Indrit Korbi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1814 Hysen Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1815 Bashkim Hatija Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1816 Mehmet Isaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1817 Ferhat Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1818 Adil Pashaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1819 Kristo Plaka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1820 Flamur Shehi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kavajë Tiranë

1821 Andrea Ndou Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1822 Agim Cako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1823 Enver Nakoleci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1824 Piro Nole Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1825 Mide Ivani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1826 Vilson Canaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1827 Dritan Uzeir Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1828 Clirim Culi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1829 Karafil Agaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Roskovec Fier

1830 Majlinda Ismail Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1831 Enver Malia Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1832 Arben Veli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1833 Arjola Driza Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1834 Ruzhdi Matera Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1835 Engjell Dardha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1836 Pranvera Fetallari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1837 Edmir Bana Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1838 Andrea Dufo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1839 Dashnor Alushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1840 Asqeri Tako Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1841 Zaferica Shele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

1842 Beneti Pino Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1843 Gramqz Jubi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1844 Artan Zani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1845 Nuri Zani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1846 Zano Bejkush Çelo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1847 Arben Hymetllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1848 Erjeta Velo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1849 Hamit Perzhilla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1850 Spartak Barjam Çaçani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1851 Bashkim Kaja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1852 Rrapush Bica Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1853 Kujtim Shetaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1854 Tafe Trec Uka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1855 Dylber Hajdini Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1856 Niko Dano Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1857 Shefqet Koka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat



1858 Alfred Kaci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kurbin Lezhë

1859 Dhimitraq Bezhani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

1860 Myfit Llanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1861 Muhamet Xhaferi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1862 Gëzim Ali Shuti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Libohovë Gjirokastër

1863 Bejtash Demo Çobani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1864 Alfons Darragjati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1865 Dylber Merko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1866 Ymer Noka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1867 Naltina Biba Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

1868 Estref Rrapa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1869 Rushit Ismail Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1870 Bashkim Elezaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Berat Berat

1871 Theofan Kaishi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Finiq Vlorë

1872 Reshat Zika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1873 Shkëndie Xhemal Alishollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1874 Pellumb Metko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1875 Edmond Hamita Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1876 Drini Mecani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1877 Sokol Metusha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

1878 Merison Myftarago Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1879 Lufti Hoxhaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1880 Novrus Ahmet Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1881 Muhamet Kalemi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

1882 Bislim Ismajlisufaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tropojë Kukës

1883 Ali Xhafer Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1884 Fiqiri Rustemi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1885 Zef Gjegji Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

1886 Vladimir Likaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1887 Orineld Fidai Çela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Gramsh

1888 Jelen Likajaz Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

1889 Gjin Zef Toma Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lezhë Lezhë

1890 Xhelil Hasan Moçani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Maliq

1891 Janaq Lefter Spiro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Himarë

1892 Zyhdi Muharrem Qyra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1893 Hektor Bedo Mele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1894 Merita Myslym Canka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1895 Lulzim Nezir Madhja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

1896 Shkëlzen Qerim Meleqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

1897 Armand Diko Shtaro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1898 Rozeta Hekuran Miskuqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1899 Luan Servet Përfundi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1900 Klaudia Vital Neli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1901 Gjolek Skëndo Rodha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1902 Bektash Rexhep Shehi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1903 Vinçens Zef Gjondrekaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

1904 Çlirim Musa Trashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1905 Fiqirete Ali Lila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1906 Aglina Spiro Gjata Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1907 Sazan Sami Fesko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1908 Miklovan Nesip Kasaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1909 Mark Pjeter Gjoni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

1910 Dritan Elmas Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1911 Hasan Ahmet Qoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1912 Eduart Haxhi Bylo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1913 Eligerta Nesip Cicollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Përmet

1914 Ana Rako Doko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1915 Brahim Ram Cenaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Tropojë

1916 Mariglen Ibra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

1917 Andi Arben Kokoneshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

1918 Taulant Jemin Osmani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1919 Lorenc Shefqeti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1920 Mersin Qoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1921 Merita Xhezairi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1922 Virjon Bejko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1923 Kosta TanCo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1924 Izet Tocilla Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës



1925 Xhevair Mahmuti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

1926 Pajtim Capari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1927 Sefer Hoti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1928 Kujtim Pasho Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1929 Sulejman Ismaili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1930 Majlinda Ismail Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1931 Xhevdet Dervishi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1932 Latif Kotroci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1933 Zano Celo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1934 Muhamet Kalemi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Këlcyrë Gjirokastër

1935 Helidon Shele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1936 Matjan Mele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1937 Merita Canka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

1938 Zabit Musaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Elbasan

1939 Lesko Alimucaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1940 Delo Sulcaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1941 Flamur Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1942 Celnik Ozuni Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përrenjas Elbasan

1943 Albiond Ndreu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1944 Alfred Hitaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1945 Arben Habazaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

1946 Arianit Xhelili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1947 Arshin Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

1948 Arte Kromidha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1949 Artur Gjinollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

1950 Asllan Shkurtaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

1951 Azis Zhupa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

1952 Bedri Dema ( FOGI SHPK ) Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1953 Belul Tota Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1954 Dallandyshe Mema Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1955 Daut Meta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

1956 Edmond Hajdari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1957 Eliverda Culi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1958 Elton Ruci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1959 Ermal Dukaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

1960 Etemije Cacani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1961 Evjola Mehilli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1962 Fatbardh Kapllanaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1963 Flamur Braushaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1964 Gazije Isufllari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1965 Gjoke Gjinkolaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mirditë Lezhë

1966 Gjon Leka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1967 Haki Metaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Patos Fier

1968 Hane Murati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1969 Hasan Avduli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

1970 Jaho Jahaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Himarë Vlorë

1971 Jorgjia Shazo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1972 Jusuf Seferaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1973 Kristo Toko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

1974 Luan Sinaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

1975 Lulzim Haskurti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1976 Lutfi Allgjata Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1977 Mesar Sula Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1978 Milika Xhukellari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1979 Mimoza Vasili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Delvinë Vlorë

1980 Muhamet Cane Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1981 Nertil Plloha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

1982 Nexhip Mucollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1983 Nezir Kryemadhi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Skrapar Berat

1984 Niko Plepi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Devoll Korçë

1985 Novrus Ahmet Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

1986 Pllumb Lika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

1987 Pullumb Dervishi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

1988 Qamil Muslika Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

1989 Qefsere Mera Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër

1990 Sadik Croj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Bulqizë Dibër

1991 Sali Buci Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dibër Dibër



1992 Shefqet Omer Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Konispol Vlorë

1993 Shkelqim Bulicka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Maliq Korçë

1994 Shkelqim Rrushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

1995 Shkelzen Rakovica Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

1996 Shpati Kamberaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

1997 Shyqyri Caushi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1998 Skender Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

1999 Sterjo Nace Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2000 Tahir Paca Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

2001 TeftaCuli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2002 Telke Becoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

2003 Teuta Nasa Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

2004 Valbona Isaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2005 Valter Shameti Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

2006 Vasilika Shaban Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2007 Xhelal Spahi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

2008 Xhemal Korra Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Elbasan

2009 Xhevat Lico Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2010 Ylli Sherja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

2011 Yllson Dervish Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

2012 Zabit Musaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gramsh Elbasan

2013 Zyko Miraka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

2014 Lida Dorezi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Kolonjë

2015 Xhevalin Djaloshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

2016 Xhevahir Kajacka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Pogradec

2017 Mirela Hysenaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Kolonjë

2018 Gjergji Merkuri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

2019 Afrim Kastrati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Has

2020 Vllaznim Berisha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

2021 Perparim Xite Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

2022 Arben Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Tepelenë

2023 Aleksander Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Tepelenë

2024 Perparim Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2025 Lije Meta Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Peqin Elbasan

2026 Robert Gjolena Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kuçovë Berat

2027 Skender Rizvani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

2028 Zabit Sabri Musai Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Elbasan

2029 Zabit Sabri Musai Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Elbasan Elbasan

2030 Afrim Kastrati Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Has Kukës

2031 Aglina Gjata Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

2032 Aleksander Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

2033 Andi Kokoneshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

2034 Arben Cela Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tepelenë Gjirokastër

2035 Armand Shtaro Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

2036 Bajram Sylaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

2037 Behar Bejko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2038 Clirim Trashi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

2039 Delo Sulcaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë

2040 Dritan Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Lushnjë Fier

2041 Eduart Bylo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2042 Eligerta Cicollari Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

2043 Fiqirete Lila Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

2044 Flamur Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

2045 Fran Uldedaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

2046 Gjergji Merkuri Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

2047 Gjolek Rodha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

2048 Hasan Hoxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Tiranë Tiranë

2049 Hasan Qoku Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

2050 Hektor Mele Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Gjirokastër Gjirokastër

2051 Idaet Karamani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2052 Idajet Pire Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

2053 Klaudia Neli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

2054 Lesko Alimucaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vlorë Vlorë

2055 Lida Dorezi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2056 Luan Perfundi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Durrës Durrës

2057 Lulzim Madhja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Librazhd Elbasan

2058 Merita Canka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër



2059 Miklovan Kasaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Përmet Gjirokastër

2060 Mirela Hysenaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2061 Perparim Beqo Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2062 Perparim Xite Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Korçë Korçë

2063 Rizvan Elezi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Rrogozhinë Tiranë

2064 Rozeta Miskuqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2065 Sazan Fesko Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Ura Vajgurore Berat

2066 Shefqet Halili Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

2067 Shkelzen Meleqi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Dropull Gjirokastër

2068 Taulant Osmani Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kolonjë Korçë

2069 Vincens Gjondrekaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Vau i Dejës Shkodër

2070 Vllaznim Berisha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Fier Fier

2071 Xhevahir Kajacka Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Pogradec Korçë

2072 Xhevalin Djaloshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Krujë Durrës

2073 Muhamet Muja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

2074 Kastriot Kaloshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

2075 Muhamet Muja Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

2076 Rexhep Neli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

2077 Medin Shehu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Memaliaj Gjirokastër

2078 Kastriot Kaloshi Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Divjakë Fier

2079 Perparim Mehilli Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Sarandë Vlorë

2080 Edmir Repaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Shkodër Shkodër

2081 Selvie Karanxha Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Kukës Kukës

2082 Myrteza Agalliu Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Poliçan Berat

2083 Lefterije Hysenlikaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Mat Dibër

2084 Hysen Zogaj Për krerë të lindur të matrikulluar dhe Tufa bazë Selenicë Vlorë


